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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU - ÇA - 2022

l - INFORMATIONS GENERALES
MODALITES DE VOTE DU BUDGET B

POUR MEMOIREni

l - rassemblée délibérante a voté le présent budget par nature :
- au niveau (2) du chapitre pour la section de fonctionnement.
- au niveau (2) du chapitre pour la section d'investissement.

avec (3) les chapitres « opérations d'équipement » de l'état III B 3.
sans (4) vote formel sur chacun des chapitres.

La liste des articles spécialisés sur lesquels l'ordonnateur ne peut procéder à des virements d'article à article est la suivante :

Il - En l'absence de mention au paragraphe l ci-dessus, le budget est réputé voté par chapitre, et, en section d'investissement, sans chapitre
de dépense « opération d'équipement ».

III - Les provisions sont (5) semi-budgétaires (pas d'inscriptions en recettes de la section d'investissement)

(1} Rappeler tes modalités relatives au vote du budget.

(2) A compléter par « du chapitre » ou « de l'article i>.

(3) Indiquer « avec » ou « sans » les chapitres opérations d'équipement.

(4) Indiquer « avec s ou <( sans » vote formel.

(5) A compléter par un seul des deux choix suivants :

- semi-budgétaires (pas d'Inscription en recette de la section d'investissement),
- budgétaires (délibération n°.......... du .......... ).
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU . CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU - ÇA . 2022

REALISATIONS
DE L'EXERCICE

(mandats et
titres

Il - PRESENTATION GENERALE DU BUDGET
VUE D'ENSEMBLE

EXECUTION DU BUDGET
DEPENSES

Section de fonctionnement A

Section d'investissement B

890572,70 e

45751, 98 H

RECE

Il
A1

948 731, 11

37 353, 75

REPORTS DE
L'EXERCICE

N-1

Report en section de
fonctionnement 002

Report en section
d'investissement 001

TOTAL (réalisations +
re orts

'A+B+C+D

si déficit

(si déficit)

0,00 l

0,00 J

936324,68 =G+H+l+J

si excédent

(si excédent)

117039, 98

22437, 32

1 125 562, 16

RESTES A
REALISER A

REPORTER EN
N+1 (1)

Section de fonctionnement E

Section d'investlssement F

TOTAL des restes à réaliser à
=E+F

0,00 K

0,00 L

0,00 = K+L

0,00

0, 00

0,00

RESULTAT
CUMULE

Section de fonctionnement =A+C+E

Section d'investlssement = B+D+F

TOTAL CUMULE = A+BtC+D+E+F

890572, 70 =G+I+K

45751, 98 =H*J+L

936 324, 68 = G+H+I+J+K+L

1065771,09

59791, 07

1125562, 16

DETAIL DES RESTES A REALISER

Chap. Libellé Dépenses engagées non
mandatées

TAL DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT
011 Charges à caractère général

012 Charges de personnel, frais assimilés

014 Atténuations de produits

65 Autres charges de gestion courante

656 Frais de fonctionnement des groupes d'él

66 Charges financières

67 Charges exceptionnelles

70 Produits services, domaine et ventes div

73 Impôts et taxes

74 Dotations et participations

75 Autres produits de gestion courante

013 Atténuations de charges

76 Produits financiers

77 Produits exceptionnels

TOTAL DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT
010 Stocks (4)

024 Produits des cessions d'immo.

10 Dotations, fonds divers et réserves

13 Subventions d'investissement

16 Emprunts et dettes assimilées
18 Compte de liaison : affectât0 BA (6)

20 Immobilisations incorporelles

000 K

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

Titres restant à émettre

0,00

000 L

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU - ÇA - 2022

Chap. Libellé

204 Subventions d'équipement versées

21 Immobilisations corporelles

22 Immobilisations reçues en affectation (5)

23 Immobilisations en cours

26 Participât" et créances rattachées

27 Autres immobilisations flnancières

Dépenses engagées non
mandatées

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

Titres restant à émettre

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

(1) Les restes à réaliser de la section de fonctionnement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées et non rattachées telles qu'elles ressortent de la comptabilité
des engagements et en recettes, aux recettes certaines n'ayanl pas donné lieu à rémission d'un titre et non rattachées (R. 2311-11 du CGCT).
Les restes à réaliser de la section d'Investissement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées au 31/12 de l'exercice précédent telles qu'elles ressortent de la
comptabilité des engagements et aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à rémission d'un Utre au 31/12 de l'exercice précédent (R. 2311-11 du CGCT).
(2) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de compte, tant en dépenses qu'en recettes.
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU - ÇA - 2022

Il - PRE ENTATION GENERALE DU BUDGET
SECTION DE FONCTIONNEMENT - CHAPITRES

Il
A2

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

Chap. Libellé

011 Charges à caractère général

012 Charges de personnel, frais assimilés

014 Atténuations de produits

65 Autres charges de gestion courante

656 Frais de fonctionnement des groupes d'él

Total des dé enses de estion courante

66 Charges financières

67 Charges exceptionnelles

68 Dotations provisions semi-budgétaires (1 )

022 Dépenses imprévues

Total des dépenses réelles de
fonctionnement

023 Virement à la section d'investissement (2)

042 Opérât" ordre transfert entre sections (2)

043 Opérât" ordre intérieur de la section (2)

Total des dépenses d'ordre de
fonctionnement

TOTAL

Pour information
D 002 Déficit de fonctionnement reporté de

N-1

Crédits ouverts

(BP+DM+RARN-1)

333 300, 00

650 000, 00

0,00

62 400, 00

0,00

104570 00
0,00

8 000, 00

0,00

2 000, 00

1 055 700, 00

6 600, 00

14 000, 00

0, 00

20 600, 00

1076300 0

0,00

redits em l

Mandats émis

275 486, 75

539 294,59
0,00

54 502, 66

0,00

692 00
0, 00

2 707, 00

0,00

871 991, 00

13 713, 59

0, 00

13 713, 59

885 704 59

es ou restant à em lo er

Restes à
réaliser au

31/12

Charg.
rattachées

3688,11
0,00
0,00

1 180,00
0,00

486811

0,00
0,00

4868, 11

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

486811

Crédits
annulés

54 125, 14

110705, 41

0,00

6717,34
0,00

171547
0,00

5 293, 00

0,00

178 840, 89

286, 41

0, 00

6886,41

185 727

(3)

Chap. Libellé

RECETTES DE FONCTIONNEMENT
Crédits em l es ou restant à em lo er

Crédits ouverts

013 Atténuations de charges

70 Produits services, domaine et ventes div

73 Impôts et taxes

74 Dotations et participations

75 Autres produits de gestion courante

Total des recettes de estion courante

76 Produits financiers

77 Produits exceptionnels

78 Reprises provisions semi-budgétaires (1 )

Total des recettes réelles de
fon tionnement

042 Opérât' ordre transfert entre sections (2)

043 Opérât" ordre Intérieur de la section (2)

Total des recettes d'ordre de
fonctionnement

TOTAL

Pour information

R 002 Excédent de fonctionnement reporté
deN-1

(BP+DM+RAR N.1)

1 960,02
210000,00

0,00
737 300,00

10 000, 00

959 260, 02

0,00

0,00
0,00

959 260, 02

0, 00

0, 00

0, 00

959 260, 02

(3) 117039,98

Titres émis

4 528, 83

192599, 30

0, 00

734 597, 09

10488, 10

942 213,32
0,00

4 994,03
0,00

947 207,35

0, 00

0,00

0, 00

947 207.35

Prod.
rattachées

0,00

1 523, 76

0,00
0,00
0,00

1 523 76

0,00

0,00

1 523,76

Restes à
réaliser au

31/12
0,00
0, 00

0,00

0, 00

0,00

000
0, 00

0,00

0,00

1 523, 76 0,00

Crédits
annulés

-2 568, 81

15 876,94
0,00

2 702,91
-488, 10

1552294

0,00
-4 994,03

0,00

10 528, 91

0,00

0,00

0, 00

10 528, 91

(1 ) Si la commune ou rétablissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.
(2) DF 023 = RI 021 : Dl 040 » RF 042 : RI 040 = DF 042 ; Dl 041 = RI 041 : DF 043 = RF 043.

(3) Les lignes de report ne font pas l'objet d'émisslon de mandat ou de Utre (inscrire le montant reporté).
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PRESENTATION GENERALE DU BUDGET
SECTION D'INVESTISSEMENT- CHAPITRES A3

Chap. Libellé Mandats émis

010 Stocks (3)

20 Immobilisations incorporelles (sauf 204)

204 Subventions d'équipement versées

21 Immobilisations corporelles

22 Immobilisations reçues en affectation (4)

23 Immobilisations en cours

Total des opérations d'équipement

Total des dépenses d'équipement

10 Dotations, fonds divers et résen/es

13 Subventions d'investissement

16 Emprunts et dettes assimilées

18 Compte de liaison : affectât' BA (5)

26 Participât' et créances rattachées

27 Autres immobilisations financières

020 Dépenses imprévues

Total des dépenses financières

45... Total des ope. pour compte de tiers (6)

Total des dépenses réelles d'investissement

040 Opérât' ordre transfert entre sections (1)

041 Opérations patrimoniales (1)

Total des dépenses d'ordre d'investissement

TOTAL
Pour information

D 001 Solde d'exécution né atif reporté de N-1

DEPENSES D'INVESTISSEMENT
Crédits ouverts

(BP+DM+RAR N.1)

0, 00

14 000, 00

0, 00

48 038, 00

0,00
0,00

0,00

(2)

62 038, 00

0,00
0, 00

4 000, 00

0, 00

0, 00

5 000, 00

0,00

9 000, 00

0, 00

71 038, 00

0, 00

0, 00

0, 00

71 038,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

42 249, 57

0,00
0, 00

0, 00

42 249, 57

0,00

0, 00

340, 41

0,00
0, 00

3 162,00

3 502,41
0,00

45 751,98

0, 00

0, 00

0,00

45751,98

Restes à réaliser

au 31/12

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

Crédits annulés

0,00
14 000,00

0, 00

5 788, 43

0,00

0,00

0,00

19 788, 43

0,00
0,00

3 659,59
0,00
0,00

1 838, 00

5 497, 59

0,00

25 286,02

0, 00

0,00

0, 00

25 286,02

Chap. Libellé

010 Stocks (3)
13 Subventions d'investissement

16 Emprunts et dettes assimilées (hors 165)

20 Immobilisations incorporelles (sauf 204)

204 Subventions d'équipement versées

21 Immobilisations corporelles

22 Immobilisations reçues en affectation (4)

23 Immobilisations en coure

Total des recettes d'équipement

10 Dotations, fonds divers et réserves (hors 1068)

1068 Excédents de fonctionnement capitalisés (7)

138 Autres subvent0 invest. non transf.

165 Dépôts et cautionnements reçus

18 Compte de liaison : affectât0 BA

26 Participât' et créances rattachées

27 Autres immobilisations financières

024 Produits des cessions d'immo.

Titres émis

RECETTES D'INVESTISSEMENT
Crédits ouverts

(BP+DM+RARN-1)

0, 00

19000, 00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

19 000, 00

0,00

0, 00

0, 00

4 000, 68

0,00
0,00

5 000,00
0,00

Total des recettes financières

45... Total des ope. pour le compte de tiers (6)

Total des recettes réelles d'investissement

021 Virement de la secf de fonctionnement (1)

040 Opérât" ordre transfert entre sections (1)

041 Opérations patrimoniales (1)

Total des recettes d'ordre d'investissement

TOTAL

9 000, 68

0, 00

28 000, 68

6 600, 00

14000,00

0, 00

20 600, 00

48 600, 68

0,00
19276,00

0, 00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

19 276, 00

0, 00

0,00
0,00

567, 16
0,00
0, 00

3 797, 00

4364, 16

0,00

23640, 16

13 713, 59

0, 00

13 713,59

37 353, 75

Restes à réaliser
au 31/12

0, 00

0,00
0, 00
0,00
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Crédits annulés

0,00

-276, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00
0,00

-276, 00

0,00

0, 00
0,00

3 433,52
0,00
0,00

1 203, 00

4 636,52

0,00

4 360,52

286, 41

0, 00

6 886,41

11 246, 93
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE 5T BARTHELEMY D ANJOU . ÇA - 2022

Libellé Crédits ouverts .,.. _,... _ Restes à réaliserChap.
(BP+DM+RAR N-1)

Pour information (2) 22 437, 32

R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1

Titres émis
au 31/12

Crédits annulés

(1) DF 023 = RI 021 : Dl 040 = RF 042 ; RI 040= DF 042 ; 01041= RI 041 ; DF 043 = RF 043.
(2) Les lignes de report ne font pas l'obj'et d'émission de mandat ou de titre (inscrire le montant reporté).

(3) A servir uniquement dans le cadre d'un suivi des stocks selon la méthode de l'inventaire permanent simplifié autorisée pour les seules opérations d'aménagements (lotissement, ZAC... ) par
ailleurs retracées dans le cadre de budgets annexes.

(4) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, te cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un
exercice antérieur.

(5) A serolr uniquement lorsque la commune ou rétablissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(6) Seul le total des opérations pour compte de t'ers flgure sur cet état (voir te détail Annexe IV A9).

(7) Le compte 1068 n'est pas un chapitre mais un artlde du chapitre 10.

Page i
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l - E ENT T GENERALE DU BUDGET
BALANCE GENERALE DU BUDGET

corn ris sur les restes à réaliser N-11 - Mandats émis

FONCTIONNEMENT

011 Charges à caractère général

012 Charges de personnel, frais assimilés

014 Atténuations de produits

60 Achats et variation des stocks (3)

65 Autres charges de gestion courante

656 Frais de fonctionnement des groupes d'él (4)

66 Charges financières
67 Charges exceptionnelles
68 Dot. aux amortissements et provisions
71 Production stockée (ou déstockage) (3)

Dé enses de fonctionnement - Total
Pour information

D 002 Déficit de fonctionnement re orté de N-1

Opérations réelles
1

279 174, 86

539 294,59

0, 00

55 682, 66

0, 00
0, 00

2 707, 00
0, 00

87685911

Opérations d'ordre
2

0, 00

0, 00
0, 00

13 713, 59

0, 00

13 713 53

Il

TOTAL

279 174, 86

539 294, 59

0, 00

0,00

55 682, 66

0, 00

0, 00
2 707, 00

13 713, 59

0, 00

890 572 70

0,00

INVESTISSEMENT

10 Dotations, fonds divers et réserves

13 Subventions d'investissement

15 Provisions pour risques et charges (5)

16 Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)
18 Compte de liaison : affectât" BA

Total des opérations d'équipement

19 Neutral. etrégul. d'opérations (5)

20 Immobilisations incorporelles (sauf 204) (6)
204 Subventions d'équipement versées
21 Immobilisations corporelles (6)
22 Immobilisations reçues en affectation (6)
23 Immobilisations en cours (6)
26 Participations et créances rattachées
27 Autres immobilisations financières

28 Amortissement des immobilisations (reprises)

28 Pmv. pour dépréciât" immobilisations (5)

39 Prov. dépréciât" des stocks et en-cours (5)

45,.. Total des opérations pour compte de tiers (7)
481 Charges à rép. sur plusieurs exercices

49 Prov. dépréc. comptes de tiers (5)

59 Prov. dépréc. comptes financiers (S)

3... Stocks
Dé enses d'investissement-Total

Pour information
D 001 Solde d'exécution né atif re orté de N-1

Opérations réelles
1

0,00
0, 00

(8)

(9)

340, 41
0, 00

0, 00

0,00
0, 00

42 249,57
0, 00
0,00
0, 00

3 162, 00

0,00

000
45 751 98

Opérations d'ordre

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00

000
000

TOTAL

0, 00
0, 00
0, 00

340, 41
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00

42 249, 57
0, 00
0, 00
0, 00

3 162,00
0,00

0, 00

0, 00

0, 00
0,00

0,00

0, 00

000
45 751 98

0,00

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.
(4) Communes, communautés d'agglomération et communautés uibaines de plus de 100 000 habitante.
(5) Si la commune ou rétablissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Hors chapUres « opérations d'équipement ».

(7) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(8) A servir uniquement toreque la commune ou rétablissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un sen/ice public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.
(9) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un
exercice antérieur.
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU - ÇA . 2022

Il - PRESENTATION GENERALE DU BUDGET
LANCE GENERALE DU BUDGET

2 - Titres émis

FONCTIONNEMENT

013 Atténuations de charges

60 Achats et variation des stocks (3)

70 Produits services, domaine et ventes div

71 Production stockée (ou déstockage)

72 Production immobilisée

73 Impôts et taxes

74 Dotations et participations

75 Autres produits de gestion courante
76 Produits financiers

77 Produits exceptionnels
78 Reprise sur amortissements et provisions
79 Transferts de charges

Recettes de fonctionnement - Total

Pour information
R 002 Excédent de fonctionnement re orté de N-1

com ris sur les restes à réaliser N-1
Opérations d'ordreOpérations réelles

1

4 528, 83

194 123, 06

0,00

734 597, 09

10488, 10
0, 00

4 994, 03
0, 00

948731, 11

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

Il
B2

TOTAL

4 528, 83

0, 00

194 123, 06

0, 00

0, 00

0,00

734 597,09

10488, 10
0, 00

4 994, 03
0, 00
0, 00

948731, 11

117039, 98

INVESTISSEMENT

10 Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)
1068 Excédents de fonctionnement capitalisés

13 Subventions d'investissement

15 Provisions pour risques et charges (4)

16 Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)
18 Compte de liaison : affectât'BA

19 Neutral. et régul. d'opérations

20 Immobilisations incorporelles (sauf 204) (5)
204 Subventions d'équipement versées
21 Immobilisations corporelles(5)
22 Immobilisations reçues en affeetatlon(5)
23 Immobilisations en cours(5)
26 Participations et créances rattachées
27 Autres immobilisations financières
28 Amortissement des immobilisations

29 Prov. pour dépréciât" immobilisations (4)

39 Prov. dépréciât' des stocks et en-cours (4)

45... Opérations pour compte de tiers (7)
481 Charges à rép. sur plusieurs exercices

49 Prov. dépréc. comptes de tiers (4)

59 Prov. dépréc. comptes financiers (4)

3... Stocks

Recettes d'investissement - Total

Pour information
R 001 Solde d'exécution ositif re orté de N-1

Opérations réelles

0, 00
0, 00

19276,00

(8)

0)

567, 16
0, 00

0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

3 797, 00

0, 00

000

23 640,16

Opérations d'ordre
2

0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

13 713, 59

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00

000

13713, 59

TOTAL

0,00
0,00

19276, 00
0, 00

567, 16
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00

3 797, 00
13 713, 59

0, 00

0,00

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00

000

37 353, 75

22 437, 32

(1 ) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opéraUans particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.
(4) Si la commune ou rétablissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Hors chapitres « opérations d'équipement ».
(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).
(7) A servir uniquement lorsque la commune ou rétablissement effectue une dotation initiale en espèces au proflt d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.
(8) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un
exercice antérieur.
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU - ÇA - 2022

111-VOTE DU BUDGET
SECTION DE FON TIONNEMENT - DETAIL DES DEPENSES A1

Chap/ Libellé (1) ç^^ Crédits em lo

(Bp. DM. RARN-1) Mandats émis

011 Char es à caractère énéral 3300 0 7548675

604 Achats d'études, prestations de services 175000, 00 165085, 26
60611 Eau et assainissement 800, 00 515, 41

60612 Energie - Electricité 23000, 00 18471, 25
60621 Combustibles 0, 00 220, 76
60622 Carburants 1 500, 00 1 136, 12
60623 Alimentation 31000, 00 11345, 44
60628 Autres fournitures non stockées 200, 00 439, 98
60631 Fournitures d'entretien 1 000, 00 1 275, 07
60632 Fournitures de petit équipement 11 000, 00 5 668, 75
6064 Fournitures administratives 2000, 00 3663, 98

6065 Livres, disques,... (médiathèque) 0,00 43,00
6068 Autres matières et fournitures 0,00 10, 80

611 Contrats de prestations de services 11000, 00 11579, 90
6135 Locations mobilières 7000, 00 5129, 04

614 Charges locatives et de copropriété 13000,00 14188,59
615221 Entretien, réparations bâtiments publics 2000, 00 -1479, 11
61551 Entretien matériel roulant 1300, 00 44, 08

6168 Autres primes d'assurance 2500,00 2441,25
6182 Documentation générale et technique 4000,00 2341,72
6184 Versements à des organismes de formation 2000,00 303,08
6188 Autres frais divers 9000, 00 8257, 90
6226 Honoraires 0, 00 2623, 14
6227 Frais d'actes et de contentieux 1 000, 00 0, 00
6228 Divers 0,00 177, 50
6231 Annonces et insertions 1 000,00 0,00
6232 Fêtes et cérémonies 9000,00 0,00

6236 Catalogues et imprimés 1 000,00 0,00
6238 Divers 100,00 195,00

6241 Transports de biens 0,00 30,40
6247 Transports collectifs 11000,00 10851,40
6248 Divers 0, 00 382, 68

6251 Voyages et déplacements 600,00 0,00
6256 Missions 1 000, 00 337, 04
6257 Réceptions 500, 00 1 278, 00
6261 Frais d'affranchissement 3200,00 3276,64
6262 Frais de télécommunications 1 500,00 1414,48
627 Services bancaires et assimilés 100, 00 104, 27
6281 Concours divers (cotisations) 5500, 00 4068, 28
637 Autres im ôts taxes autres or anismes 500 00 65 65

012 Char es de ersonnel frais assimilés 65000000 53929459

6215 Personnel affecté par CL de rattachement 65000, 00 63346, 00
6331 Versement mobilité 7000, 00 5603, 72
6332 Cotisations versées au F. N.A. L. 500, 00 279, 97
6336 Cotisations CNFPT et CDGFPT 5500, 00 4690, 61

6338 Autres impôts, taxes sur rémunérations 1 000, 00 836, 30
64111 Rémunération principale titulaires 215100,00 147661,84
64112 NBI. SFT, indemnité résidence 12000, 00 9408, 23
64114 Personnel titulaire Indemnité inflat° 0,00 600, 00
64118 Autres indemnités titulaires 43400, 00 29615, 00
64131 Rémunérations non lit. 92700, 00 114223, 45
64134 Personnel non lit. - Indemnité inflat° 0, 00 800, 00
64138 Autres indemnités non lit. 8000, 00 14311, 64

64164 Emplois dinsertion indemnité inflaf 0,00 100,00
64168 Autres emplois d'insertion 25000,00 11464,31
6451 Cotisations à l'U. R.S.S.A.F. 59 000,00 61 378,67
6453 Cotisations aux caisses de retraites 80000,00 47949,89
6454 Cotisations aux A. S. S. E. D. I.C. 3500, 00 5563, 26

6455 Cotisations pour assurance du personnel 12000,00 10288,45
6458 Cotis. aux autres organismes sociaux 1 000,00 506,00
64731 Allocations chômage versées directement 15000,00 7322,92
6474 Verseinent aux autres oeuvres sociales 3500, 00 3153, 33

6475 Médecine du travail harmacie 80000 19100

014 Atténuations de roduits 000 000

65 Autres char es de estion courante 62400,00 5450266
6512 Droits d'utilisat0 informatique nuage 1200, 00 2100, 00

6518 Autres 0,00 360,00

Charges
rattachées

es ou restant à em lo r

Restes à Crédits
réaliser au annulés

31 12
368811 14

1 709, 00 0, 00 8 205, 74
0, 00 0,00 284, 59
0, 00 0, 00 4 528, 75
0, 00 0, 00 -220, 76
0, 00 0, 00 363, 88
0,00 0,00 19654,56
0,00 0, 00 -239, 98
0, 00 0,00 -275, 07
0, 00 0, 00 5331, 25
0,00 0, 00 -1 663, 98
0, 00 0, 00 -43, 00
0,00 0, 00 -10, 80
0, 00 0, 00 -579, 90
0,00 0,00 1 870,96
0, 00 0, 00 -1 188, 59

1479, 11 0,00 2000, 00
500, 00 0, 00 755, 92

0,00 0,00 58,75
0, 00 0, 00 1 658, 28
0,00 0, 00 1 696, 92
0, 00 0, 00 742, 10
0,00 0, 00 -2 623, 14
0, 00 0, 00 1 000, 00
0,00 0,00 -177,50
0, 00 0, 00 1 000, 00
0,00 0,00 9 000, 00
0, 00 0, 00 1 000, 00
0, 00 0, 00 -95, 00
0,00 0, 00 -30, 40
0, 00 0, 00 148, 60
0,00 0, 00 -382, 68
0,00 0, 00 600, 00
0,00 0,00 662,96
0, 00 0, 00 -778, 00
0, 00 0, 00 -76, 64
0, 00 0,00 85, 52
0,00 0, 00 -4, 27
0,00 0,00 1 431,72
0 00 0 00 434 35

0 000 11070541
0,00 0, 00 1 654, 00
0, 00 0, 00 1 396, 28
0, 00 0, 00 220, 03
0, 00 0, 00 809, 39
0, 00 0, 00 163, 70
0,00 0, 00 67438, 16
0,00 0,00 2591,77
0,00 0, 00 -600, 00
0,00 0, 00 13785, 00
0, 00 0, 00 -21 523, 45
0,00 0, 00 -800, 00
0, 00 0, 00 -6311, 64
0, 00 0, 00 -100, 00
0, 00 0, 00 13535, 69
0, 00 0, 00 -2 378, 67
0,00 0, 00 32050, 11
0, 00 0, 00 -2 063, 26
0, 00 0, 00 1 711, 55
0, 00 0, 00 494, 00
0,00 0,00 7 677,08
0,00 0, 00 346, 67
0 00 0 00 609 00

000 000 00

1 180 0 000 671734

0, 00 0, 00 -900, 00
0, 00 0, 00 -360, 00
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU - ÇA . 2022

Chap/

art (1)
Libellé (1)

6541 Créances admises en non-valeur

6558 Autres contributions obligatoires
6561 Secours d'urgence
6562 Aides
6568 Autres secours

6574 Subv. fonct. Assoc., personnes privées
658 Char es diverses de estion courante

656 F i f nctionnement des rou es d'él

TOTAL DEPENSES DE GESTION DES SERVICES (a)
11+012+014+65+656

66 Charges financières (b)

67 C s exce tionnelles e

6718 Autres charges exceptionnelles gestion
673 Titres annulés (exercices antérieurs)
678 Autres char es exce tionnelles

68 D ations rovisions semi-bud talres d 3

022 Dépenses imprévues (e)

TOTAL DES DEPENSES REELLES
= a+b+c+d+e

023 Virement à la section d'investissement

042 Opérât" ordre transfert entre sections (4) (5)
6

6811 Dot. amort. Immos inco orelles et cor o

TOTAL DES PRELEVEMENTS AU PROFIT DE LA
SECTION D'INVESTISSEMENT

043 Opérât" ordre intérieur de la section (T)

TOTAL DES DEPENSES D'ORDRE

TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT
DE L'EXERCICE

= Total des o érations ré lies et d'ordre

Pour information
D 002 Déficit de fonctionnement re orté de N-1

Crédits
ouverts

(BP+DM+RAR N-1)

0, 00
1 200, 00
1 000, 00

29 000,00
4 000, 00

26 000, 00
0, 00

0,00

1 045 700, 00

000

8 000 00
0,00

6 000, 00
200000

000

2 000, 00

1 055 700, 00

6 600,00

14 000, 00

14 000 00

20 600, 00

0, 00

20 600, 00

1 076 300,00

0,00

Crédits em lo

Mandats émis

97,02
1 261,34

0,00
26 358, 60
2 282, 00

22 042, 00
170
000

869 284, 00

0,00

2707 0

2 707, 00
0, 00
000
0

871 991, 00

0, 00

13 713, 59

13 713 59

13 713, 59

0, 00

13 713.59

885 704, 59

Charges
rattachées

stantàem l r
Restes à

réaliser au
31/12

0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0,00 0,00

1 180,00 0,00
0, 00 0, 00
0,00 0, 00
0 00 0 00

0 00 0 00

4868, 11

000

000

0,00
0,00
000

0 0

4868,11

0,00

000

000

0,00
0, 00
000
000

0, 00

4 868,11 0, 00

Crédits
annulés

-97,02
-61, 34

1 000, 00
1 461,40
1 718,00
3 958, 00

-170

000

171 547,89

000

5 293 00

-2 707, 00
6 000,00
200000

000

178 840, 89

6 600, 00

286,41

28641

6 886,41

0,00

6 886, 41

185 727,30

Détail du calcul des ICNE au corn te 66112 2

Montant des ICNE de l'exercice 0,00

Montant des ICNE de l'exercice N-1 0,00

= Différence IGNE N - ICNE N-1 0, 00

(1 ) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou rétablissement.
(2) Si le mandatement des ICNE de l'exercice est inférieur au montant de l'exercice N-1, le montant du compte 66112 sera négatif.
(3) Si la commune ou rétablissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(4) Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, DF 042 = RI 040.

(5) Dont 675 et 676.
(6)Le compte 6815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si ta commune ou rétablissement applique le régime des provisions budgétaires.
(7) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.
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III-VOTE DU BUDGET
SECTION DE FONCTIONNEMENT - DETAIL DES RECETTES

III
A2

Chap/
art(1)

Libellé (1)

013 A e allons de char es

6419 Remboursements rémunérations personnel
6459 Rembourst char es SS et révo ance

70 P oduits services domaine et ventes div

706 Prestations de services

7083 Locations diverses (autres qu'immeubles)
70878 Remb. frais par d'autres redevables
7088 Autres réduits d'activités annexes

73 m ôts et taxes

74 Dotati nset artici ations

74718 Autres participations Etat
7473 Participât' Départements
7474 Participât" Communes
7478 Partiel at° Autres or anismes

utre duits de ion courante

752 Revenus des immeubles

758 Produits divers de estion courante

TOTAL = RECETTES DE GESTION DES SERVICES
7 +74+75+01

76 Produtts financiers b

Produits exce tionnels e

7713 Libéralités reçues
773 Mandats annulés (exercices antérieurs)
7788 Produits exce tionnels divers

78 Re rises rovisions semi-bud étaires d 2

TOTAL DES RECETTES REELLES
=a+b+c+d

042 Opérât" ordre transfert entre sections (3) (4)
5

043 Opérât' ordre intérieur de la section (S)

TOTAL DES RECETTES D'ORDRE

TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT
DE L'EXERCICE

=To al des o érations réelles et d'ordre

Pour information

R 002 Excédent de fonctionnement reporté de
N.1

Crédits
ouverts

(BP+DM+RAR N-1)

1 960, 02

1 960, 02
000

210 000 00

184 000, 00
7 000, 00
2 000,00

1700000

000

737 300 00

8 500, 00
27 800,00

600 000, 00
10100000

1000000

10000, 00
000

959 260,02

0,00

000
0,00
0, 00
000

000

959 260,02

0, 00

0, 00

0, 00

959 260, 02

117039, 98

r- i

Titres émis

4 528 83

2 928,83
1 600 00

192 599 30

178469, 55
4365,00
4 705, 00
5 059 75

000

734 597 09
4 569,65

25 160, 00
600 000, 00
10486744

10488

10486,95
1 15

942 213, 32

000

4994 3

1 605, 00
1 739, 03
1 650 00

000

947 207, 35

0, 00

0, 00

0, 00

947 207, 35

l re tant à em lo er

Produits
rattachés

00
0,00
000

1 523 76

0, 00
0, 00
0, 00

152376
000

00

0, 00
0,00
0, 00
000

0

0,00
000

1 523, 76

000

0

0, 00
0, 00
000
0 0

1 523, 76

1 523,76

Restes à
réaliser au

31/12
000

0, 00
000
000

0, 00
0,00
0, 00
000

0 0

000
0,00
0,00
0,00
000

000
0, 00
0,00

0,00

00

000

0,00
0,00
000

000

0,00

0,00

Crédits
annulés

-2568

-968,81
-1 600 00
15 876 94

5530,45
2 635, 00

-2 705, 00
1041649

0

2 702 91

3 930,35
2 640, 00

0,00
-386744

48810
-486, 95

-1, 15

15 522, 94

000

-4 994 03

-1 605,00
-1 739, 03
-1 650 00

000

10 528,91

0, 00

0, 00

0, 00

10 528, 91

Détail du calcul des ICNE au corn te 7622

Montant des ICNE de l'exercice 0, 00

Montant des ICNE de l'exercice N-1 0,00

= Différence ICNE N - ICNE N-1 0,00

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou rétablissement.
(2) Si la commune ou rétablissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(3) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, RF 042 = Dl 040.

(4) Dont 776.

(5) Le compte 7815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la commune ou rétablissement applique le régime des provisions budgétaires.
(6) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.
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III-VO E DU BUDGET
SECTION D'INVESTISSEMENT- DETAIL DE DEPENSES

III
B1

Chap/
art (1)

Libellé (1)

010 St ks

20 Im blli i ns in or orelles sauf o érations et 204

205 Licences lo iciels droits similaires

204 Subventions d'é ui ement versées o érations

21 Imm llisations co lies érations

2181 Installât" générales, agencements
2182 Matériel de transport
2183 Matériel de bureau et informatique
2184 Mobilier
2188 Autres immobilisations cor orelles

22 Im obilisations re ues en affectation sauf o érations

23 Imm bllis l ns en cours sauf o érations

Total des dé enses d'é ui ment

10 D a l n div re et réserves

13 Subventions d'investissement

16 m runts et dettes assimilées
165 Dé ôts et cautionnements re us

18 Corn te de liaison : affectât0 BA

26 Partiel at° et créances rattachées

7 Autres immobilisations financières

274 Prêts

020 Dépenses imprévues

Total des dé enses financières

Total des dé ensesd'o érations our corn te de tiers

TOTAL DEPENSES REELLES

040 Opérât" ordre transfert entre sections (4)

Reprises sur autofinancement antérieur (5)

Charges transférées (6)

041 Opérations patrimoniales (T)

rOTAL DEPENSES D'ORDRE

TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT DE
L'EXERCICE

= Total des dé enses réelles et d'ordre

Pour information
D 001 Solde d'exécution né i re orté de N-1

Crédits ouverts
(BP+DM+RAR N-1)

0

14000 0
14 000 00

000

0 8

13895, 26
0, 00

10 456, 66
2932, 13

20 753 95
000

000

62 038 00

000
0

4000
4 000 00

000

000

0000

5 000 00

0, 00

9000 0

000

71 038, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

71 038, 00

0,00

Mandats émis

0 0

000

000

000

42 249 57
13895, 26
2 964,00

10 573, 10
0, 00

1481721
000

0

42 249 57

000

0

34041

34041

000

000

3 162 00

316200

3 502 41

000

45751,98

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

45751,98

Restes à
réaliser au

31/12
000

000
000

0 0

0, 00
0,00
0,00
0,00
000

0

00

00

0 0

000

0

000
000

000

0 0

000

0 0

000

0, 00

0,00

Crédits
annulés

000

1400000
14 000 00

00

578843

0, 00
-2 964, 00

-116, 44
2932,13
5 936 74

000

000

1978843

000

0 0

3 659 59
3 659 59

000

0 0

1 838 00

1 838 00

5 497 59

0

25 286,02

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

25 286,02

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou rétablissement.

(2) Voir état III B3 pour le détail des opérah'ons d'équipement.
(3) Voir annexes IV AS pour le détail des opérations pour compte de tiers.
(4) Cf. définitions du chapitre d'opérations d'ordre, D1040=RF 042.
(5) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou rétablissement applique le régime des provisions budgétaires.
(6) Dont 192.

(7) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, 01041= RI 041.
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU - ÇA - 2022

111-VOTE DU B DGET
CTION D'I VESTISSEMENT - DETAIL DES RECETTES

III

^ï; Libené<1)
010 o ks

Subventions d'inve l sèment

1318 Autres subventions d'é ui ementtransf.

16 Emprunts et dettes assimilées(hore 165)

0 l bllisatio s incor orelles uf 204

204 Subventions d'é ui ement versées

21 Immobilisations co relies

22 Im o " lions re ues en affectation

23 Immobilisations en cours

Total des recettes d'é ui ement

10 Dotations fonds divers et réserves

1 vent' invest. non transf.

165 Dépôts et cautionnements reçus

8 C te de liaison : affectaf BA

26 Partici at° et créances rattachées

27 Autres immobilisations financières

274 Prêts
024 Produits des cessions d'immo.

Total des recettes financière

Total des recettes d'o érations our com te de tiers

TOTAL DES RECETTES REELLES

021 Virement de la sect° de fonctionnement

040 Opérât" ordre transfert entre sections (3) (4)

2805 Licences, logiciels, droits similaires

28183 Matériel de bureau et informatique

28184 Mobilier

28188 Autres immo. corporelles

TOTAL DES PRELEVEMENTS PROVENANT DE LA SECTION DE
FONCTIONNEMENT

041 Opérations patrimoniales (S)

TOTAL DES RECETTES D'ORDRE

TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT DE
L'EXERCICE

= Total des recettes réelles et d'ordre

Pour information
1 ol ed'exécution ositif re orté de N-1

Crédits ouverts

(BP*DM*RAR N-1)

000

1900
1900000

0,00

000

0

000

000

0

1900000

000

000

4 000,68

000
0

5 000 00

5 000 00
0,00

9 000 68

000

28 000,68

6 600, 00

14000.00

300,00
8000,00
4 000, 00

1 700, 00

20 600, 00

0, 00

20 600,00

48 600, 68

22 437, 32

Titres émis

000

19276

1927600

0, 00

0

000

000

000

000

1927600

000

00

567, 16

000

000

3 797 00

3 797 00

436416

000

23 640,16

13 713, 59

275, 00

6 093, 89

3 930, 51

3414, 19

13 713,59

0, 00

13 713, 59

37 353,75

Restes à
réaliser au

1 12
000

000
000

0,00

000

000

000

000

000

0

00

00

0, 00

000

000

00
000
0,00

000

0,00

0,00

Crédits
annulés

000

-276 00

-276 00
0,00

000

0 0

000

000

0

-276 00

000

000

3 433,52

000

000

1 203 00
1 203 00

4636

000

4 360, 52

28B. 41

25, 00
1906, 11

69, 49

-1 714, 19

6 886, 41

0, 00

6 886,41

11 246,93

(1 ) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou rétablissement.

(2) Voir annexes tV A9 pour le détail des opérations pour compte de tiers.

(3) Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, RI 040 = DF 042.

(4) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent Hgurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou rétablissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, 01041= RI 041.
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU . ÇA. 2022

IV-ANNEXES
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION - VUE D'ENSEMBLE 1

IV
A1

Libellé

Dépenses réelles

- Equipements municipaux (2)

- Equip. non municipaux (c/204) (3)

- Opérations financières

Dépenses d'ordre

Solde d'exécution reporté de N-1

Total dépenses

Total recettes

Solde d'investissement

Total RAR dépenses

Total RAR receHes

SOLDE RAR investissement

01 0

Opérations non Services généraux

ventilables

INVESTISSEMENT

REALISATIONS (de l'exercice + restes à réaliser N-1)

0 2663

2663

0

0

0

Interventions

sociales

s

Famille TOTAL

0

0

29 858

29858

266Î

1069

-1594

RESTES A REALISER au 31/12/N

0 0

0 0

43089

39587

0

43089

28864

-14226

0

0

0

45752

42250

0

0

0

0

45752

59791

14039

0

0

0

Total dépenses

Total recettes

Solde de fonctionnement

Total RAR dépenses

Total RAR recettes

SOLDE RAR fonctionnement

FONCTIONNEMENT

REALISATIONS (de l'exercice + restes à réaliser N-1)

29 895 249 636 429 701

113 349 610 041 192 294

83 454 360 404 -237 407

RESTES A REALISER au 31/12/N

000

ooo

ooo

181340

150 087

-31253

0

0

0

890 573

1 065 771

175 198

0

0

0

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services
administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10. Dans les communes de 3
500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, te croisement par fonction est fait au niveau
le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicable à la

commune membre comptant le plus grand nombre d'habitantsfartcles L. 5211.36a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 etR. 5711-2du CGCT).

(2) Ou biens de la structure intercommunale.

(3) Ou biens ne relevant pas de la structure intercommunale.
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU - ÇA - 2022

IV-ANNEXES
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION -VUE D'ENSEMBLE

IV
AI

Art. (1) Libellé

Total dépenses d'investlssement

Dépenses réelles

010 Stocks

10 Dotations, fonds divers et réserves

13 Subventions d'investissement

16 Emprunts et dettes assimilées

165 Dépôts et cautionnements reçus

18 Compte de liaison : affectât' BA

20 Immobilisations incorporelles

204 Subventions d'équipement versées

21 Immobilisations corporelles

2181 Installât' générales, agencements

2182 Matériel de transport

2183 Matériel de bureau et informatique

2188 Autres immobilisations corporelles

22 Immobilisations reçues en affectation

23 Immobilisations en cours

26 Participât" et créances rattachées

27 Autres Immobilisations flnandères

274 Prêts

Opérations d'équipement

Opérations pour compte de tiers

Dépenses d'ordie

040 Opérât0 ordre transfert entre sections

041 Opérations patrimoniales

001 Solde d'exécuUon reporté de N-1

01

Opérations non

ventllables

INVESTISSEMENT

DEPENSES

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Services généraux

2663

2663

0

0

0

0

0

0

0

0

2663

0

0

2197

466

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Interventions

sociales

43089

43089

0

0

0

340

340

0

0

0

395B7

13895

2964

8377

14351

0

0

0

3162

3162

0

0

0

0

0

0

Famille TOTAL

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

45752

45752

0

0

0

340

340

0

0

0

42250

13895

2964

10573

14817

0

0

0

3162

3162

0

0

0

0

0

0

Total recettes d'Investlssement

Recettes réelles

010 Stocks

10 Dotations, fonds divers et réserves

13 Subventions d'investissement

1318 Autres subventions d'équipement transf.

16 Emprunts et dettes assimilées

165 Dépôts et cautionnements reçus

18 Compte de liaison : affectât" BA

20 Immabilisations incorporelles

204 Subventions d'équipement versées

21 Immobilisations corporelles

22 Immobilisations reçues en affectation

23 Immobilisations en cours

26 Participât" et créances rattachées

27 Autres immobilisaflons financières

274 Prêts

Opérations pour compte de tiers

Recettes d'ordre

040 Opérât' ordre transfert entre sections

2805 Licences, logiciels, dmits similaires

RECETTES

29858

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7421

7421

275

1 069

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ï 069

10S9

0

28864

23640

0

0

19276

19276

567

567

0

0

0

0

0

0

0

3797

3797

0

5224

5224

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

59791

23640

0

0

19276

19276

567

567

0

0

0

0

0

0

0

3797

3797

0

13714

13714

275
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU - ÇA - 2022

Art. (1) Libellé

28183 Maténef de bureau et infonnatique

28184 Mobilier

26188 Autres immo. co/pore/tes

041 Opérations patnmoniales

001 Solde d'exécution reporté de N-1

01

Opérations non

ventilables

2983

3931

232

0

22437

Senfices généraux

707

0

361

0

0

Interventions

sociales

2403

0

2821

0

6

Famille TOTAL

6094

3931

3414

0

22437

Total dépenses de fonctionnement

Dépenses réelles

011 Charges à caractère général

604 Achats d'études, prestations de services

60611 Eau et assainissement

60612 Energie - Electricité

60621 Combustibles

60622 Carburants

60623 Alimentation

60628 Autres fournitures non stockées

60631 Fournitures d'enlretien

60632 Fournitures de petit équipement

6064 Fournitures administratives

6065 Livres, disques,... (médiathèque)

6068 Autres matières et fournitures

611 Contrats de prestations de services

6135 Locations mobilières

614 Charges locatives et de copropriété

61551 Entretien matériel roulant

616B Autres primes d'assurance

6182 Documentation générale et technique

6184 Versements à des organismes de formation

6188 Autres frais divers

6226 Honoraires

6228 Divers

6238 Divers

6241 Transports de biens

6247 Transports collectifs

6248 Divers

6256 Missions

6257 Réceptions

6261 Frais d'affranchissement

6262 Frais de télécommunications

627 Services bancaires et assimilés

6281 Concours divers (cotisations)

637 Autres impôts, taxes (autres organismes)

012 Charges de personnel, frais assimilés

6215 Personnel affecté par CL de rattachement

6331 Versement mobilité

6332 Cotisations versées au F. N.A. L.

6336 Cotisaflons CNFPT el CDGFPT

6338 Autres impôts, taxes sur rémunérations

64111 Rémunération principale titulaires

64112 NBI, SFT, indemnité résidence

64114 Personnel titulaire Indemnité inflaf

64118 Autres indemnités titulaires

64131 RémunéraUons non Ut.

64134 Personnel non tit. - Indemnité inflat0

64138 Autres indemnités non Ut.

64164 Emplois dinsertion indemnité inflat0

64168 Autres emplois d'Insertion

6451 Cotisations à l'U. R. S. S.A. F.

6453 Cotisations aux caisses de retraites

FONCTIONNEMENT

DEPENSES

29 895

22475

-749

1 189

0

0

0

0

0

0

-405

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-984

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-549

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

249 636

248 568

28326

196

394

0

0

0

363

118

123

1549

3185

0

0

2366

4145

3904

544

2114

1487

1 183

1808

0

0

35

0

0

0

0

0

3268

1414

0

130

0

219345

63346

1634

82

1429

245

62693

5914

200

15891

16225

200

2196

0

0

16389

20992

429701

424477

74716

7251

121

18471

190

1136

10164

280

1557

2415

479

43

0

9214

0

10284

0

327

855

104

0

2623

178

160

30

2168

383

337

1278

9

0

104

4487

66

319 938

0

3969

198

3261

591

84969

3494

400

13724

97998

600

12116

100

11464

44990

26958

181340

181 340

176 882

158 158

0

0

31

0

81 e

42

0

1 705

0

0

11

0

984

0

0

0

0

0

6450

0

0

0

0

8684

0

0

0

0

0

0

0

0

11

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

890573

876 859

279 175

166 794

515

18471

221

1 136

11345

440

1275

5669

3664

43

11

115BO

5129

14189

544

2441

2342

303

8258

2623

178

195

30

10851

383

337

1 278

3277

1414

104

4068

66

539295

63346

5604

2BO

4691

836

147 662

9408

600

29615

114223

800

14312

100

11464

61379

47950
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU.ÇA. 2022

Art. (1> Libellé

6454 Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.

6455 Cotisations pour assurance du personnel

&458 Cotis. aux autres organismes sociaux

64731 Allocations chômage versées directement

6474 Versement aux autres oeuvres sociales

6475 Médecine du travail, pharmacie

014 Atténuations de produits

65 Autres charges de gestion courante

6512 Droits d'ulllisat' Informatique nuage

6518 Autres

6541 Créances admises en non-valeur

6558 Autres contribuUons obligatoires

6562 Aides

6568 Autres secours

6574 Subv. fonct. Assoc., personnes privées

658 Charges diverses de gestion courante

656 Frais de fonctionnement des groupes d'él

66 Charges financières

67 Charges exceptionnelles

6718 Autres charges exceptionnelles gestion

68 Dot. aux amortissements et provisions

Dépenses d'ordre

042 Opérât" ordre transfert entre sections

681 ï Doî. amorf. fmmos incorporelles et corpo

043 Opérât" ordre intérieur de la section

002 Défiât de fonctionneinent reporté

01

Opérations non

ventilables

0

0

0

0

0

0

0

23223

0

0

0

0

1 180

0

22042

1

0

0

0

0

0

742?

7421

7421

0

0

Services généraux

717

2744

246

7323

880

0

0

897

0

0

0

260

636

0

0

0

0

0

0

0

0

î 069

1069

î 069

0

0

Interventions

sociales

4846

7545

260

0

2273

180

0

29 823

360

380

97

1 001

25723

2282

0

0

0

0

0

0

0

5224

5224

5224

0

0

Famille TOTAL

0

0

0

0

0

11

0

1740

1740

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2707

2707

0

0

0

0

0

0

5563

10288

506

7323

3153

191

0

55883

2100

360

97

1261

27539

2282

22042

2

0

0

2707

2707

0

13714

Î37<4

13714

0

0

Total recettes de fonctionnement

Recettes réelles

013 Atténuations de charges

6419 Remboureements rémunérations personnel

6459 Rembouret charges SS et prévoyance

70 Produits services, domaine et ventes div

706 PrestaUons de services

7083 Locations diverses (autres qu'immeubles)

70878 Remb. frais par d'autres redevables

7088 Autres produits d'activités annexes

73 Impôts et taxes

74 Dotations et participations

74718 Autres participations Etat

7473 Participât* Départements

7474 Participât' Communes

7478 Participât' Autres organismes

75 Autres produits de gestion courante

752 Revenus des immeubles

758 Produits divers de gestion courante

76 Produits financière

77 Produits exceptionnels

7713 Libéralités reçues

773 Mandats annulés (exercices antérieurs)

7788 Produits exceptionnels divere

78 Reprise sur amortissements et provisions

Recettes d'ordre

042 Opérât0 ordre transfert entre sections

043 Opérai' ordre intérieur de la section

002 Excédent de fonctionnement reporté

RECETTES

113349

-3691

1600

0

1600

-5291

-5509

-1305

0

1524

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

117040

610041

610041

1357

1357

0

1754

0

0

1754

0

0

601 622

0

0

600 000

1622

3961

3960

1

0

1346

0

1346

0

0

0

0

0

0

192294

192294

1572

1572

0

80572

72562

0

2951

5060

0

100121

4570

22560

0

72992

6527

6527

0

0

3501

1605

246

1650

0

0

0

0

0

150 087

150 087

0

0

0

117087

111417

5670

0

0

0

32853

0

2600

0

30253

0

0

0

0

147

0

147

0

0

0

0

0

0

1 085 771

948731

4529

2929

1600

194 123

178 470

4365

4705

6584

0

734 597

4570

25160

600000

104867

10488

10487

1

0

4994

1605

1739

1650

0

0

0

0

117040
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(1 )Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU - ÇA - 2022

IV-ANNEXES
ELEMENTS DU BILAN

PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) - DETAIL FONCTIONNEMENT

FONCTION 0 - Services généraux

IV

A1.1

(2)

002

011

604
60611
60623

60628
80631

60632
6064
611

6135

614

61551
6168
6182
6184
6188
6238
6261
6262
6281

012

6215
6331
6332

6336

6338
64111

64112
64114

64118
64131
64134
64138
6451
6453

6454

Libellé

DEPENSES
Réalisations

Résultat de fonctionnBment re orté

Char es à caractèra énéral

Achats d'études, prestations de services

Eau el assainissement

Alimentation

Autres fournitures non stockées

Fournitures d'entretien

Fournitures de petit équipement

Fournitures administraUves

Contrats de prestations de services

Locations mobilières

Charges locatives et de copropriété
Entretien matériel roulant

Autres primes d'assurance

Documentation générale et technique
Versements à des organismes de formation

Autres frais divers

Divers

Frais d'affranchissement

Frais de télécommunications

Concours divers cotisations

Char es de rsonnel frais assimilés

Personnel affecté par CL de rattachement

Versement mobilité

Cotisations versées au F. N. A. L.

Cotisations CNFPTet CDGFPT

Autres impôts, (axes sur rémunérations

Rémunération principale titulaires

NBI, SFT, indemnité résidence

Personnel titulaire Indemnité inflaf

Autres indemnités titulaires

Rémunérations non tit.

Personnel non Ut. - Indemnité inflaf

Autres Indemnités non lit.

Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.
Cotisations aux caisses de retraites

Coh'sations aux A. S. S. E. D. I. C.

01
0 érations non ventilables

02
Administration énérale du C.C.A.S.

29 895 24 228 636 76

29 895 24 228 636 76

0 00 0 00

-748 72 17 200 30

1 189, 00 0. 00

0,00 394,24
0,00 0. 00

0, 00 0. 00

-404,72 0.00

0,00 0.00

0,00 2 923,43
0,00 0.00

0,00 4145,04
0,00 3 904.35
0,00 0.00

0,00 2114.09
0,00 1486,72

-994, 00 199, 04

0,00 1 807,90
0, 00 0, 00

0.00 0.00

0,00 95,49
-54900 13000

0 00 210 522 51
0,00 63 346.00

0,00 1 634,23
0,00 81,68
0,00 1 429, 15
0,00 244. 98

0,00 62 692,51
0,00 5 914. 14
0,00 200,00
0,00 15 890,67
0,00 16 225. 37

0,00 200,00
0.00 2195,96
0,00 14 888.90

0, 00 20 992. 06

0,00 716,98

Total

279 531 72

279 531 72

000

27 576 99

1 385.30
394,24
363,04
117,90

-281,96
1 548, 55
3185,03

2 365.55
4 145,04
3 904,35

544. 08
2114.09
1 486,72

199,04
1 807,90

35, 00
3 267,64
1 414. 48

-41900

219 345 43
63 346. 00

1 634,23

1 429, 15
244,98

62 892,51
5914, 14

200.00
15890.67
16225,37

200,00
2 195, 96

16 388,90
20 992. 06

716,98
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(2)

6455

6458
64731

6474

014

042
6811

043

65

6558
6562
6574

658

6S6

66

67

002

013

6419
6459

042

043

70

706
7083
70878

7088

73

74

7474

7478

75

752
758

76

77

773

78

Libellé

Cotisations pour assurance du personnel

Cotis. aux autres organismes sociaux

Allocations chômage versées directement

Versement aux autres oeuvres sociales

Atténuations de rodults

0 érat° ordre transfert entre sections

Dot. amort, Immos incor orelles et co o

0 érat<> ordre intérieur de la section

Autres char es de estion courante

Autres contributions obligatoires

Aides

Subv. Tonct. Assoc.. personnes privées

Cha es diverses de estion courante

Frais de fonctionnement des rou es d'él

Char es financières

Char esexce tionnelles

Dot. aux amortiasements et rovisions

Restes à réaliser au 31f12

RECETTES
Réalisations

Résultat de fonctionnement re orté

Atténuations da char s

Remboursements rémunérations personnel

Rembourst cha es SS et révo nce

0 érat' ordre transfert entre sections

0 érat° ordre Intérieur de la section

Produits services domaine et ventes dh»

Prestations de services

Locations diverses (autres qu'lmmeubles)

Remb. frais par d'aulres redevables

Autres roduits d'activités annexes

Im 6ts et taxes

Dotations et artici ations

Participât' Communes

Partici at" Autr&s o anismes

Autres réduits de estion courante

Revenus des Immeubles

Produits divers de estlon courante

Produits financiers

Produits exce tlonnels

Mandats annulés exercices antérieurs

Re rise sur amortissements et ravisions

Restes à réaliser au 31/12

SOLDE 3

01
0 ératlons non ventllables

02
Administration énérale du C. C.A.S.

0,00 2 743,58
0,00 246,30
0,00 0.00

0 00 880 00

0 00 0 00

742068 913 9S
742068 91395

0 00 0 00

23 223 28 0 00

0,00 0.00

1 180,00 0.00

22 042,00 0.00

1 26 0 00

0 00 0 00

0 00 0 00

0 00 0 00

000 000

000 00»

11334935 60869357

11334935 60869357

11703998 000

1 600 00 1 3S7 00
0,00 1 357.00

1 600 00 0 00

0 00 0 00

0 00 0 00

-5 290 63 I 754 36
-5 509.39 0.00

-1 305,00 0.00

0,00 1 754,36
152376 000

0 00 0 00

0 00 601 622 21
0,00 600000.00

0 00 1 622 21

0 00 3 960 00

0, 00 3 960. 00

0 00 0 00

0 00 0 00

000 000

0 00 0.00

0 OB 0 00

0 00 0 00

8345411 38005881

Total

2 743.58
246,30

7 322. 92
88000

000

848942

848942

000

2411988

260. 18
1 816,00

22042,00

170

000

000

OBO

000

000

72339013

72339013

11703998

295700
1 357. 00

1 600 00

000

000

-3 536 27

-5 509,39
-1 305.00
1 754.36
1 523 76

000

601 622 21
600 000. 00

1 622 21

3 961 15

3 960. 00

1,15

000

1 346 06

1 346,06

000

000

443 858 41
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(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, tes groupements comprenant au moins une telle commune, tours établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement
public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants el plus, le croisement par fonction est fait au niveau le
plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique).Les groupements et leurs établissement publies suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R.
5211-14 + L. 5711-1 BtR. 5711.2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent
à la colonne 01-Non ventilables.

Page ï(



CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU - ÇA - 2022

IV-ANNEXES
ELEMENTS DU BILAN

PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) - DETAIL FONCTIONNEMENT

FONCTION 5 - Interventions sociales

IV

A1.1

(2) Libellé

002

011

604

60611

60612

60621

60622

60623

60628

60631

60632

6064

S065

611

614

6168

8182

6184

6226

6228

6238

6241

6247

6248

6256

6257

6261

627

6281

DEPENSES

Réalisations

Résultat de fonctionnement reporté

Charges à caractère général

Achats d'étudea, prestations de services

Eau et assainissement

Energie - Electricité

Combustibles

Carburants

Alimentation

Autres fournitures non stockées

Fournitures d'entretien

Fournitures de petit équipement

Fournitures administratives

Livres, disques,... (médiathèqus)

Contrats de prestations de services

Charges locatives et de copropriété

Autres primes d'assurance

Documentation générale et technique

Versements à des organismes de formation

Honoraires

Divers

Divers

Transports de biens

Transports collectifs

Divers

Missions

Réceptions

Frais d'affranchissement

Services bancaires et assimilés

Concours divers (cotisations)

521

Services pour handicapés

et Inadaptés

38 790. 01

38 790 01

0,00

28 263,81

6 558. 00

35,49

12 023. 15

0,00

1 136,12

2 288,44

161,64

505,39

724,05

478,95

43,00

215,68

0,00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

50,50

160,00

30,40

2 167,90

61,06

337,04

1 278,00

9,00

0,00

0,00

Sous-fonctlon 52

522

Actions pour l'enfance et Actions

l'adolescence

7435,35

743535

0,00

4 851,37

0,00

0, 00

770,34

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

50. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855,00

0,00

2 623,14

127,00

0.00

0.00

0.00

321,62

0,00

0,00

0,00

104,27

0,00

Total

S23

pour les personne»

en difficulté

268781,11

268781 11

0,00

40 333. 62

136. 80

85,68

5 677,76

189,98

0,00

7 875,86

118,30

1 051,64

1 641,28

0,00

0,00

8 808,67

10284,24

327,16

o. oo

76,77

0,00

0,00

0, BO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

4059,48

524

Autres services

114694,56

11469456

0, 00

1 267,12

556,40

0.00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0. 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

190, 00

0,00

0. 00

0, 00

27, 27

0,00

0,OB

0,00

0,00

0,00

O. OB

0.00

0. 00

0,00

0. 00

427,80

429 701. 03

429 701 03

0,00

74715,92

7251,20

121, 17

18471,25

189,98

1 136, 12

10 164,30

279,94

1 557,03

2 415,33

478,95

43.00

9214. 35

10 284,24

327, 16

855.00

104. 04

2 623. 14

177,50

160, 00

30,40

2 187,90

382,68

337, 04

1 278, 00

9,00

104. 27

4 487,28
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(2) Libellé

637 Autres impôts, taxes (autres organismes)

012 Charges de personnel, frais assimilés

6331 Versement mobilité

6332 Cotisations versées au F. N. A. L.

6336 Cotisations CNFPT et CDGFPT

6338 Autres Impôts, laxes sur rémunérations

64111 Rémunération principale titulaires

64112 NBI, SFT, indemnité résidence

64114 Personne] titulaire Indemnité inflat°

64118 Autres indemnités titulaires

64131 Rémunérations non tit.

64134 Personnel non tit. - Indemnité inflaf

64138 Autres indemnités non tit.

64164 Emplois dinsertion indemnité inflaf

64168 Autres emplois d'insertion

6451 Cotisations à l'U. R. S. S.A. F.

6453 Cotisations aux caisses de retraites

6454 Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.

6455 Cotisations pour assurance du personnel

6458 Cotis. aux autres organismes sociaux

6474 Veisemert aux autres oeuvres sociales

6475 Médecine du travail, pharmacie

014 Atténuations de produits

042 Opérât' ordre transfert entre sections

6811 Dot amort. Immos incorporelles et corpo

043 Opérât" ordre Intérieur de la section

65 Autres charges de geation courante

6512 Droits d'ulilisaf informatique nuage

6518 Autres

6541 Créances admises en non-valeur

6558 Autres contributions obligatoires

6562 Aides

6568 Autres secoure

656 Frais de fonctionnement des groupas d'él

S6 Charges financières

67 Charges excaptionnelles

68 Dot. aux amortissements et provisions

Restes à réaliser au 31/12

RECETTES

521

Services pour handicapés

at inadaptés

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303,00

303,00

0,00

10223, 20

0,00

360,00

0,00

0,00

8 023,20

1 840,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

58 053. 77

Sous-tonction 52

522 523

Actions pour l'enfance et Actions pour les personnes

l'adolescence en difficuKé

Total

524

Autres services

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

34S.95

348,95

0,00

2 235,03

0,00

0,00

0,00

0,00

2 235,03

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

8 094,70

0,00

206 510,72

2 600,79

129,58

Z 064,26

390,17

75 275,33

3 203,78

300,00

12521,07

38917,67

200,00

3321,65

100,00

11 464,31

26405,83

21 474. 09

2 145. 14

4115. 39

221,66

1 S40.0D

120,00

0,00

4 572,22

4572, 22

0,00

17 364,55

360,00

0, 00

97, 02

1 001,16

15464,37

442,00

0,00

O.OB

0,00

0,00

0,00

50 165,43

65, 65

113427. 44

1 368, 70

68,71

1 197,20

201,15

9 694,00

29B,31

100,00

1 203,26

59 080,41

400,00

8 794,03

0,00

0,00

18 583,94

5 4B3.74

2 701,14

3 429,48

38,04

733, 33

60, 00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

75 979,68

65.65

319938,16

3 969,49

198,29

3261,46

591,32

84 969,33

3 494,09

400,00

13 724,33

97 998,08

800,00

12115,68

100,00

11464.31

44 989. 77

26957.83

4 846,28

7544,87

259,70

2 273,33

180,00

0,00

5224,17

5224, 17

0.00

29 822,78

360. 00

360. 00

97,02

1 001,16

25 722,60

2 262, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0.00

192 293,58
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(2)

002

013

6419

042

043

70

706

70878

7088

73

74

74718

7473

7478

75

752

76

77

7713

773

7788

78

Libellé

Réalisations

Résultat de fonctionnemant reporté

Atténuations de charges

Remboursements rémunérations personnel

Opérai ordre transfen entre sections

Opéraf ordre intérieur de la section

Produits services, domaina et ventes div

Prestations de services

Remb. frais par d'autres redevables

Autres produits d'activités annexes

Impôts et taxes

Dotations et participations

Autres participations Etat

Participât0 Départements

Participât0 Autres organismes

Autres produits de gestion courante

Revenus des immeubles

Produits financiers

Produits exceptionnels

Libéralités reçues

Mandats annulés (exercices antérieurs)

Produits exceptionnels divers

Reprise aur amortissements et provisions

Restes à réaliser au 31/12

SOLDE (2)

521

Services pour handicapés

et Inadaptés

58 053,77

0,00

959,51

959,51

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

S6 891,79

0,00

0,00

56 891,79

0,00

0. 00

0,00

202,47

0,00

202,47

0,00

0,00

0,00

19 263, 76

Sous-fonction 52

522

Actions pour l'enfancs et

l'adolescence

8 094,70

0,00

0,00

0. 00

B,00

0,00

8 094,70

8 094,70

0, BO

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OB

0.00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

659,35

Total

523

Actions pour les personnes

en dlfflculté

50 165,43

0,00

612,32

612,32

0,00

0,00

8150,39

140. 00

2 950. 64

5 059. 75

0,00

33 182,27

4 522,27

22 560,00

6100,00

6 526,95

6 526,95

0,00

1 693,50

0,00

43,50

1 6SO.OO

0,00

0,00

-218615,68

524

Autres services

75979,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64327,30

64 327,30

0,00

0,00

0,00

10 047,38

47,38

0,00

10 000. 00

0,00

0,00

0,00

1 605,00

1 605. 00

0,00

0,00

0. 00

0. 00

-38 714,88

192 293,58

0,00

1 571,83

1 571. 83

0,00

0,00

80 572,39

72 562,00

2 950,64

5 059,75

0,00

100121,44

4 569,65

22 560,00

72991,79

6 526,95

6 526,95

0,00

3 500, 97

1 605. 00

245,97

1 650.00

0. 00

0,00

-237407^5

(2)

002

011

604

60611
60612
60622
60623

Libellé

DEPENSES

Réalisations

Résultat da fonctionnement re orté

Char es à caractère énéral

Achats d'études, prestations de services

Eau et assainissement

Energie - Electricité

Carburants

Alimentation

Sous-fonction 521

5210 5211 5212

Services Etablissements Services (de

Communs maintien à domicile)

6 892, 72 0,00 60. 02

6 892 72 0 00 60 02

0 00 0 00 0 00

120465 000 6002

0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0.00

1 136,12 0,00 0.00

68, 53 0, 00 60. 02

5213

Autres

31 837,27

31 837 27

000

26 999 14

6 558. 00

35,49
12023,15

0.00

2 159,89

Sous-fonctlon 522

5220 5221 5222

Service» Etablissements Services

communs

2 972, 09 0,00 0, 00

2 972 09 0 00 0 00

0 00 0 00 0 00

2 62314 0 00 0 00

0,00 0,00 0.00

0, 00 0, 00 0. 00

0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0.00

0, 00 0, 00 0. 00

5223

Autres

4463,26

4 463 26

000

2 228 23

0,00
0,00

770,34
0. 00

0,00
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(2)

60628
60631
60632
6064
6065
611

6182
6226
6228
6238
6241
6247
6248
6256
6257
6261
627

012

014

042

6811

B43

65

6518
6562
6568

656

002

013

6419

042

043

70

708

73

74

7478

Libellé

Autres fournitures non stockées

Fournitures d'entretien

Fournitures de petit équipement

Fournitures administratives

Livres, disques,... (médiathèque)

Contrats de prestations de services

Documentation générale et technique

Honoraires

Divers

Divers

Transports de biens

Transports collectifs

Divers

Missions

Réceptions

Frais d'afFranchlssement

Services bancaires el assimilés

Cha e8 de ersonnel frais assimilés

Atténuations de roduits

0 érat° ordre transfert entre sections

Dot. amort. Immos inco orelles et co o

0 éraf ordre Intérieur de la «ection

Autres char es de estion courante

Autres

Aides
Autres secours

Frais de fonctionnement des rou s d'él

Char es financières

Char esexce Uonnelles

Dot. aux amortissements et révisions

Restes à réaliser au 31/12

RECETTES
Réalisations

Résultat de fonctionnement ra orté

Atténuations de char es

Remboursements rémunérations ersonnel

0 érat° ordre transfert entre sections

0 éraf ordre intérieur de la section

Produits sar»lces domaine et ventes div

Prestations de services

Im ts et taxas

Dotations et artici ations

Partiel at° Autres or anismes

Sous-fonction S21

S21B 5211 5212 5213 5220

Services Etablissements Services (de Autres Services

Communs maintien à domicil») communs

0,00 0.00 0,00 161,64 0.00

0,00 0,00 0,00 505.39 0.00

0,00 0.00 0,00 724.05 0.00

0,00 0,00 0,00 476.95 0.00

0, 00 0, 00 0. 00 43. 00 0. 00

0,00 0,00 0,00 216,68 0,00

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

0, 00 0.00 0, 00 0. 00 2623. 14

0, 00 0, 00 0, 00 50. 50 0. 00

0, 00 0, 00 0, 00 160. 00 0. 00

0,00 0,00 0,00 30,40 0,00
0, 00 0, 00 0,00 2 167. 90 0. 00

0,00 0,00 0,00 61,06 0,00
0.00 0, 00 0, 00 337. 04 0. 00

0,00 0,00 0.00 1 278,00 0,00
0, 00 0, 00 0,00 9.00 0. 00

000 000 000 0.00 0. 00

000 000 000 000 000

000 000 000 000 000

17700 000 000 12600 34Î 95

17700 000 000 12600 34895

000 000 B 00 000 000

SS1107 000 000 471213 000

0,00 0,00 0,00 360,00 0,00
5511, 07 0, 00 0, 00 2512. 13 0. 00

0 00 0 00 0 00 1 840 00 0 00

000 000 000 000 000

000 000 000 000 000

0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

000 000 000 000 000

000 000 000 000 000

1539986 0 OB 000 42 C53 91 000

1539986 000 000 4265391 000

000 000 000 000 OCO

BOO 000 000 9S951 000

0, 00 000 000 95951 000

000 000 000 000 000

000 000 000 000 000

000 000 000 000 000

000 000 000 OM 000

000 000 000 000 000

1539986 000 000 4149193 000

15 399 86 0 00 0 00 41 491 93 0 00

Sous-fonction 522

5221 5222

Etablissements Services

0, 00 0. 00

0, 00 0, 00

0, 00 0.00

0, 00 0,00

0, 00 0. 00

0. 00 0.00

0, 00 0. 00

0, 00 0. 00

0, 00 0. 00

0, 00 0. 00

0, 00 0. 00

0. 00 0. 00

0. 00 0. 00

0.00 0.00

0, 00 0. 00

0, 00 0. 00

0 00 0 00

0 00 0 00

0 00 0 00

0 00 0 00

0 00 0 00

0 00 0 00

0 00 0 00

0, 00 0.00

0, 00 0. 00

0 00 0 00

0 00 0 00

0 08 0 00

0 00 0 00

0 00 0 00

0 00 0 00

0 00 0 00

0 00 0 00

0 00 0 00

000 000
0 00 0 00

0 00 0 00

0 00 0 00

0 00 0 00

0 00 0 00

0 00 0 00

0 00 0 00

0 00 0 00

5223

Autres

0,00
0,00

so.oo
0. 00

0,00
0,00

855,00
0,00

127,00
0,00
0,00
0.00

321,62
0,00
0,00
0,00

104. 27

000

000

000

000

000

2 235 03

0,00
2 235,03

000

000

OOB

000

000

000

8 094 70

809470

000

000

000

000

000

8 094 70

8 094 70

000

000

000
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(2)

75

76

77

773

78

Libellé

Autres rodultsde estlon courante

Produits financiers

Produits exce tlonnels

Mandats annulés exercices antérieurs

Re risa sur amortissements et rovlslona

Restes à réaliser au 31/12

SOLDE 2

Sous-Tonction 521

5210 5211 5212

Services Etablissements Services (de

Communs maintien à domicile)

0 00 0 00 0 00

0 00 0 00 0 00

o oo o oo o oo

0 00 0 00 0 00

0 00 0 00 0 00

0 00 0 00 0 00

8 S07 14 0 00 . 60 02

5213

Autres

000

000

20247

20247

000

000

1081664

Soua-Tonction 522

5220 5221 5222

Services Etablissements Services

communs

0 00 0 00 0 00

0 00 0 00 0 OB

0 00 0 00 0 00

o oo o oo o oo

0 00 0 00 0 00

0 00 0 00 0 00

-2 972 09 0 00 0 OB

5223

Autres

000

000

000

000

000

000

3Î3144

(2)

002

011
604

60611

60612

60621
60623
60628
60631

60632

611
614
6168
6184
6281

012

6331
6332
6336
6338
64111

64112
64114
64118
64131

64134

64138
64164

64168

Libellé

DEPENSES

Réalisations

Résultat de fonctionnement re orté

Cha es à caractère énéral

Achats d'éhjdes, prestations de services

Eau et assainissement

Energie - Electricité

Combustibles

Alimentation

Autres fournitures non stockées

Fournitures d'entretien

Fournitures de petit équipement

Contrats de prestations de services

Charges locatives et de copropriété

Autres primes d'assurance

Versements à des organismes de formation

Concours divers cotisations

Char es de ersonnel frais assimilés

Versement mobilité

Cotisations versées au F. N. A. L.

Cotisations CNFPT et CDGFPT

Autres impôts, taxes sur rémunérations

Rémunération principale titulaires

NBI, SFT, indemnité résidence
Personnel titulaire Indemnité lnflat°

Autres indemnités titulaIreB

Rémunérations non lit.

Personnel non tit. - Indemnité inflaf

Autres indemnités non tit.

Emplois dlnsertlon indemnité inflat0

Autres emplois d'insertion

Sous-fonction 523

5230

Services

communs

4469,22

446922

000

000

0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0. 00

0,00

000

0. 00

0,00
0,00
0, 00

0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00

5231

Etablissements

5232

Services

0,00

000

000

000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0. 00

0. 00

0,00
0, 00
0,00
0,00
0,00
000

000

0. 00

0, 00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0. 00

0. 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0. 00

0,00

000

000

000

0,00
0. 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00
0,00
0.00
0.00

0,00
0,00
000

000
0. 00

0,00

0, 00
0,00
0,00
0.00
0,00
0. 00

0,00
0,00
0. 00

0,00
0. 00

5233

Logement social

10438,44

1043844

000

1033544

0.00
0, 00

0,00
0. 00

0,00
0. 00

0,00
0,00

51,20
10284,24

0.00
0. 00

000

000

0.00

0.00

0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0, 00

0. 00

5234

Aides aux

personnes

101 518,68

10151868

000

25 703 05
136. BO

85,68
4 054,98

189, 98

7 875,86
118. 30

1 051,64
1641,28
8 757,47

0,00
32,00

0,00
1 759.06

58 893 08

806,84
40,34

705, 91
121,04

16 094,65
679,44
100,00

2 285.64
20 887.83

100,00
745,04

0,00
0. 00

5235

Aide sociale légale

442,00

44200

000

000

0. 00

0. 00

0,00
o. oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0. 00

0, 00

0,00
0,00
0,00

000

0,00
0.00

0, 00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0. 00

0,00
0. 00

5236

Actions

d'insertion

53 436,83

5343683

000

1 672 28

0,00
0.00

1 622,78
0,00
0,00
0,00
o. oo

0,00
0,00
0,00
0,00

49,50
000

51 764 55

645,33
31,80

505,75
98,82

18 104,50
684. 48

0,00
2 843. 70

11021,20
0,00

1 583,21
0.00

3 387,72

S238

Autres

0,00

000

000

000

0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0. 00

0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00

000

0, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0. 00

0,00
0. 00
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(2)

6451
6453
6454
6455
6458
6474
6475

B14

042

6811

043

65

6512
6541

6558
6562
6568

656

66

67

002

013

6419

042

043

70

706
70878

7088

73

74
74718

7473
7478

75

752

76

77

773

Libellé

Cotisations à l'U. R.S. S. A. F.

Cotisations aux caisses de retraites

Cotisations aux A. S. S. E. D. I.C.

Cotisations pour assurance du personnel

Cotis. aux autres organismes sociaux

Versement aux airtres oeuvres sociales

Médecine du travail harmacie

Atténuations de roduits

0 érat° ordre transfert entre sections

Dot. amort. Immos inco orelles et co

0 érat° ordre Intérieur de la section

Autres char es de estlon courante

Droits d'utilisat0 informatique nuage

Créances admises en non-valeur

Autres conlributions obligatoires

Aides
Autres secours

Frais de fonctionnamant des rou s d'él

Char es financières

Char es exce tlonnelle»

Dot, aux amortissements et ravisions

Restes à réaliser au 31/12

RECEFTES

Réalisations

Résultat de fonctionnement re orté

Atténuations de char es

Remboursements rémunérations ersonnel

0 érat° ordre fransfert entre sections

0 éraf ordre Intérieur de la section

Produits services domaine et ventes dlv

Prestations de services

Remb. frais par d'autres redevables

Autres rodults d'activités annexes

Im t» et taxes

Dotations et articl allons

Autres participations Etat

Participât' Départements

Parttci at" Autres or anlsmes

Autres rodult» de estlon courante

Revenus des immeubles

Produits financiers

Produits exce tionnels

Mandats annulés (exercices antérieurs)

5230

Services

communs

0.00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00
000

000

446922

4 469 22

o on

OOB

0,00
0,00
0,00
0,00
000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000
0,00
0,00
000

000

000

0,00
0,00
000

000

000

000

000

0,00

5231

Etablissements

5232

Services

0. 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
000

000

000

000

000

000

0,00
0,00
0,00
0.00
000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

o on

008
0. 00

0,00
000

000

000

0,00
0,00
000

000

000

000

000

0,00

0.00
0. 00

0,00
0,00
0,00
0,00
000

000

000

000

000

000
0. 00

0,00
0,00
0,00
000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

0,00
0. 00

000

000

000

0, 00
0,00
000

000

000

000

000

0,00

Sous. fonction

5233

Logement social

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
000

000

10300

10300

000

000

0,00
0,00
0,00
0,00
000

000

000

000

000

000

9 477 59

947759

o on

000

000

000

000

295064
0, 00

2 950.64
000

000

000
0, 00

0, 00

000

6 526 95

6 526 95

000

000

0, 00

523

5234

Aides aux

personnes

11 910, 25

1 694,30
880. 00

1 371,80
0,00

440,00

3000

000

000

000

000

1692255

360.00
97,02

1 001,16
15464,37

000

000

000

000

000

000

12 994 33

12 994 33

000

61232

61232

000

o an

4 236 26
140. 00

0.00
4 096 26

000

8102 S

2 002,25
0,00

6 100 00

000

0.00

000

4350

43, 50

5235

Aide sociale légale

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0,00
0,00
000

000

000

000

000

44200

0. 00

0,00
0,00
0,00

44200

000

000

008

000

000

1 6SO 00

165000

000

000

0,00

000

000

000

0,00
0.00
000

000

000

0,00
0.00
000

000

000

000

1 650 OB

0,00

5236

Actions

d'insertion

6 063.55
6136. 12

599. 15

0.00

61,22
0,00
000

000

000

000

000

000

0. 00

0,00
0,00
0,00
000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

o un

000

0,00
0,00
000

000

000

0,00
0,00
000

000

000

000

000

0,00

5238

Autres

0, 00

0,00
0,00
0.00
0,00
0.00

000

000

000

000

000

000

0,00
0,00
0,00
0, 00
000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

0,00
0,00
000

000

000

0,00
0.00
000

000

000

000

000

0,00
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(2)

7788

78

Libellé

Produits exce tionnels divers

Re rlse sur amortissements et ravisions

Restes à réaliser au 31/12

SOLDE 2

Sous-fonction 523

5230

Services

communs

000

000

000

-4 469 22

5231

Etablissements

5232

Services

000

000

000

000

000

000

000

000

5233

Logement social

000

000

000

-960 85

5234

Aides aux

personnes

000

000

000

-8852435

5235

Aide sociale légala

1 650.00

000

000

1 208 00

5236

Actions

d'insertlon

000

000

000

^3 436 83

5238

Autres

000

000

000

000

(2)

002

011

604
611
6184
6281
637

012

6331
6332
6338
6338

64111
64112
64114

64118

64131
64134
64138
6451
6453
6454

6455

6458
6474

6475

014

042

043

65

656

66

DEPENSES
Réalisations

Résultat de fonctionnament re orté

Cha es à caractère énéral

Achats d'études, prestations de services

Contrats de prestations da services

Vereements à des organismes de formation

Concoure divers (cotisations)

Autres Im ôts. taxes autres or anismes

Char es de ersonnel frais assimilés

Versement mobilité

Cotisations versées au F.N.A.L.

Cotisations GNFPT et CDGFPT

Autres impôts, taxes sur rémunérations

Rémunération principale titulaires
NBI, SFT, indemnité résidence

Personnel fflulaire Indemnité InHaf

Autres indemnités titulaires

Rémunérations non lit.

Personnel non tit. - Indemnité inflaf

Autres indemnités non lit.

Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.
Cotisations aux caisses de retraites

Cotisations aux A. S. S. E. D. I.C.

Cotisations pour assurance du personnel

Cotis. aux autres organismes sociaux

Versement aux autres oeuvres sociales

Médecine du travail harmacie

Atténuations de rodult»

0 érat° ordre transfert entre sections

0 éraf ordre Intérieur de la section

Autres char es de estion courante

Frais de fonctionnement das rou es d'él

Char es financières

5240

Services communs

113204,71

11320471

000

2727

0,00
0,00

27,27
0,00
0.00

11317744

1 368.70
68,71

1 197,20
201, 15

9 694,00
290,31
100,00

1 203,26
58830,41

400,00
8 794.03

18 583. 94

5483.74
2701. 14

3429.48
38. 04

733,33
6000

000

000

000

000

000

000

Sous-fonction 524

5241

Etablissements

5242

Services

933,45

93345

000

68345

0,00
190. 00

0,00
427, 80
6565

25000

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0. 00

0, 00
0,00

250,00
0. 00

0, 00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0, 00

000

000

000

000

000

000

000

556,40

55640

000

55640

556,40
0,00
0,00
0,00
000

000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00
0, 00
0. 00
0.00
000

000

000

000

000

000

000
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(2) Libellé

67

68

002

013

042

043

70

706

73

74

74718
7478

75

76

77

7713

78

Char es exce tlonnelles

Dot. aux amortissements et rovlslons

Restes à réaliser au 31/12

RECETTES

Réalisations

Résultat de fonctionnement re orté

Atténuation» de char es

0 rat" ordre transfert entre sections

0 rat" ordre Intérieur de la section

Produits services domaine et ventes div

Prestations de services

Im ôts et taxes

Dotations et artici ations

Autres partidpations Etat

Partici at° Autres o anismes

Autres roduits de estion courante

Produits financiers

Produits exce tionnels

Libéralités re ues

Re rise sur amortissements et révisions

Restes à réaliser au 31/12

SOLDE 2

5240

Services communs

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

0.00
000

000

000

000

000

000

000

-11320471

Sous-fonction 524

5241

Etablissements

000

000

000

75 979 68

75 979 68

000

000

000

000

6432730
64 327 30

000

1004738

47.38
10 000 00

000

000

1 605 00

1 605 00

000

000

75 046 23

5242

Services

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

0,00

000

000

0, 00
000

000

000

000

000

000

000

-55640

(1 ) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs honnis les caisses des écoles et tes services à activité unique érigés en établissement
public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans tes communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans tes communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau te
plus détaillé de la nomenclature fonctionnella (sous-fonction ou mbriqus).Les groupements et leurs établissement publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d-habitants (articles L. 5211-36 ai et R.
5211-14 + L. 5711. 1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent
à la colonne 01-Non ventilables.
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IV-ANNEXES
ELEMENTS DU BILAN

PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) - DETAIL FONCTIONNEMENT

FONCTION 6 - Famille

IV

A1.1

(2) Libellé

DEPENSES
Réalisations

002 Résultat de fonctionnement re orté

011 Char es à caractère énéral

604 Achats d'études. prestations de services

60621 CombusUbles
60623 Alimentation

60628 Autres fournitures non stockées

60632 Fournitures de petit équipement

6068 Autres matières et fournitures

6135 Locations mobilières

6188 Autres frais divers

6247 Trans arts collectifs

012 Char es de ereonnel frais assimilés

6475 Médecine du travail hannacie

014 Atténuations ds réduits

042 0 éraf ordre transfert entre sections

043 0 érat° ordre IntérlBur de la section

6S Autres char es de estion courante

6512 Droits d'utilisat" informati uenua e

656 Frais de fonctionnement des rou esd'él

66 Char es financières

67 Char es exce tlonnelles

6718 Autres char es exce (tonnelles estion

68 Dot. aux amortissements et rovlsions

Restes à réaliser au 31/12

RECETTES
Réalisations

002 Résultat de fonctionnement re orté

013 Atténuations de cha as

042 0 érat° ordre transfert entre sections

043 0 érat° ordre Intérieur de la section

70 Produits services domaine et ventes div

706 Prestations de services

7083 Locations diverses autres u'immeubles

61

Services en faveur des personnes
à ées

18014587

18014587

000

17568787

157813, 26

30. 78

682,21
42, 14

1 001,98
0,00

984.00
6 450. 00

8 683 50

1100

1100

000

000

000

1 740 00

1 740 00

000

000

270700

270700

000

000

122 308 94

122 308 94

000

000

000

000

11708694
111416,94

567000

63
Aides à la famille

64

Crèches et garderies

65 Total

5097

5097

OflO

5097

0,00
0.00

50,97
0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

onn

000

000

000

000

000

000

000

000

0,00
000

000

000

000

000

0,00
0. 00

0,00
0. 00

0,00
0,00
0,00
0,00
000

000

000

000

000

000

000

000

000

o on

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

0, 00

000

000

000

000

000

0, 00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0, 00

0.00
0, 00
000

000

000

000

n oo

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

0, 00

000

181 339 95

181 339 95

000

176881 95

158 157.78
30.78

818. 10

42.14
1 704,87

10,80
984,00

6450,00
8 683 50

1100

1100

o on

000

009

174000

1 740 00

000

000

2 707 00

2 707 00

000

000

15008738

15008738

000

000

000

000

11708694

111 416. 94

5 670 00
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(2) Libellé

73 Im ôts et taxes

74 DotaUonset artici alions

7473 Participât- Départements

7478 Partici at" Autres or anlsmes

75 Autres roduits de estlon courante

76 Produits flnanclers

77 Produits exce tionnels

773 Mandats annulés exercices antérieurs

78 Re rise sur amortissements et rovlslons

Restes à réaliser au 31/12

SOLDE 2

61
Services en faveur des personnes

à ées

000

5 222 00

Z 600,00
2 622 00

000

000

o on

000

000

000

. 57 836 93

63
Aides à la famille

64

Crèches et garderies

65 Total

000

000

0, 00
000

000

000

o on

000

000

000

-5097

000

000

0, 00
000

000

000

000

000

000

000

000

o on

000

0, 00
000

000

000

000

000

000

OOB

OOB

000

32 853 44

2 600,00
3025344

000

000

14700

14700

000

000

. 31 252 57

(2> Libellé Sous-Tonction  1

610

Services communs

611

Etablissements

612

Services

61 î

Autres

002

011

604

60621

60623

60628

60632
6135
6188
6247

012

6475

014

042

043

65
6512

656

66

67

6718

DEPENSES

Réalisations

Résultat de fonctionnemant re orté

Char es à caractère énéral

Achats d'études, prestations de services

Combustibles

Alimentation

Autres fournitures non stockées

Fournitures de petit équipement

Locations mobilières

Autres frais divers

Trans arts collectifs

Char es de ersonnel frais assimilés

Médecine du travail harmacie

Atténuations de rodults

0 érat" ordre transfert entre sections

0 6rat° ordre intérieur de la section

Autres char es de estlon courante

Droits d'utilisaf informati uenua e

Frais de fonctionnement des rou asd'él

Char esflnanclères

Char esexce tlonnelles

Autres cha esexce (tonnelles estion

Dot. aux am rtlssements et révisions

Restes à réaliser au 31/12

RECETTES
Réalisations

Résultat de fonctionnement re orté

0,00

000

000

000

0,00

0,00
0.00
0.00
0.00

0.00
0, 00

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

0,00

000

000

000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
000

000

000

000

000

000

000
000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

109 222,55

109 222 55

000

109 222 55

102772.55
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6450,00
000

000

000

o on

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

11677694

116 776 94

000

0,00

000

000

000

0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0. 00

0,00
000

OOB

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000
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013

042

043

70

706
7083

73

74

7473

7478

75

76

77

78

(2) Libellé Sous-fonction 61

610

Services communs

611

Etablissements

612

Services

613

Autres

Atténuations de char es

0 érat° ordre transfart antre sections

0 éraf ordre Intérieur de la section

Produits services domaine et ventes dlv

Prestations de services

Locations diverses autres u'immeubles

Im ôts et taxes

Dotations et articl ations

Participât' Départements

Partiel at' Autres o anismes

Autres rodults de estlon courante

Produits financiers

Produits axée tionnels

Re rlse sur a ortlssements et rovlslons

Restes à réaliser au 31/12

SOLDE 2

000

000

000

000

0,00
000

000

000

0,00
0. 00

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

0.00
000

000

000

0,00
0,00

000

000

000

000

000

000

000

000

000

11677694

111106,94
5 670 00

000

000

0,00
000

000

000

000

000

000

7S5439

o on

000

000

000

0. 00

000

000

000

0,00
000

000

000

000

00

000

000

(1 ) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements el services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement
public ""budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 231 1-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le
plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous. fonction ou rubriquef. Les groupements et leurs établissement publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitante (articles L. 5211-36 ai el R.
5211-14+L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).
(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparais
à la colonne 01-Non ventllables.
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU - ÇA . 2022

IV-ANNEXES
ELEMENTS DU BILAN

PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION - DETAIL INVESTISSEMENT

FONCTION 0 - Services généraux

IV

A1.2

(1)

001

010

040

041

10

13

16

18

20

204

Z1

2163

2188

22

23

26

27

Opérations d'équlpement

Opérations pour compta de tiers

001

010

04D

2805

28183

28184

28188

Libellé

DEPENSES (2)
Réalisations

Solde d'exéculion sect° d'invBstissement

Stocks

Opérât0 ordr& transfert entre sections

Opérations patrimoniales

Dotations, fonds divers et réserves

Subventions d'investissement

Emprunts et dettas assimilées

Compte de liaison : affectât" BA

Immobilisations Incorporelles

Subventions d'équlpement versées

Immobilisations corporelles

Matériel de bureau et informatique

Autres immobilisations corporelles

Immobilisations reçues an affectation

Immobilisations en coure

Participât0 et créances rattachées

Autres Immobilisations financières

Rastes à réaliser au 31 ;12

RECETTES (2)
Réalisations

Solde d'exécutian sect° d'investlssement

Stocks

Opérât" ordre transfert entre sections

Licences, logiciels, droits similaires

Matériel de bureau et Informatique

Mobilier

Autres immo. corporelles

01
0 érations non ventllables

02
Administration énérale du C. C.A. S.

0, 00 0.00

0,00 0.00

0, 00 0. 00

0, BO 0. 00

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00

0,OB 0,00

0,00 0.00

0,00 0.00

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0.00

0,00 B.OO

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0.00

29858,00 913,95

29 858,00 913,95

22 437,12 0.00

0,00 o.oo

7420,68 913,95

275,00 0,00

2 983,17 707.40

3930,51 0.00

232,00 206,55

Total

2 662,69

2 662,69

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

O. OB

0,00

0,00

0,00

2 S62,G9

2 196.54

466, 15

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,OB

30 926,74

30 926,74

22 437,32

0,00

8489,42

275, 00

3 690,57

3 930. 51

593,34
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(1)

041

10

13

16

18

20

204

21

22

23

26

27

Opérations pour compte de tiers

Libellé 01
0 érations non ventllables

Opérations patrimoniales

Dotations, fonds divers et réserves

Subventions d'Investlssement

Emprunts et dettes assimilées

Compte de liaison : affectat° BA

Immobilisations incorporelles

Subventions d'équlpement versées

Immobilisations corporelles

Immobilisations reçues en affectation

Immobilisations en cours

Participât' et créances rattachées

Autres Immobilisations financières

Restes à réaliser au 31/12

SOLDE 2

02
Adminls ration énérale du C.C.A.S.

0,00 0,00

0,00 0,00

0, 00 0.00

0,00 0,00

0, 00 0.00

0, 00 O.OB

0,00 0.00

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0,00

0, 00 0.00

0, 00 0.00

0,00 0,00

0,00 0,00

29858, 00 913, 95

Total

0,00

0,00

0, 00

0, 00

O. OB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 264,05

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par rassemblée délibérante (chapHre, article ou article spécialisé).
(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses el les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002
apparaissent à la colonne 01-Non ventllables.
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU - ÇA - 2022

IV-ANNEXES
ELEMENTS DU BILAN

PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION - DETAIL INVESTISSEMENT

FONCTION 5 - Interventions sociales

IV

A1.2

(1) Libellé

DEPENSES (2)
Réalisations

001 Solde d'exécution 8ect° d'investissemant

010 Stocks

040 Opérât" ordre transfert entre sections

041 Opérations patrimoniales

10 Dotations, fonds divers et réserves

13 Subventions tfinvestlssement

16 Emprunts et dettes assimilées

165 Dépôts et cautionnements reçus

18 Compte de liaison : affectât0 BA

20 Immobilisations incorporelles

204 Subventions d'équlpement versées

21 Immobilisations corporelles

2181 Installât" générales, agencements

2182 Matéhel de transport

21 B3 Matériel de bureau et informatique

2188 Autres immobilisations corporelles

22 Immobilisations reçues an affectation

23 Immobilisations en cours

26 Participai0 et créances rattachées

27 Autres Immobilisations financières

274 Prêts

Opérations d'équlpement

Opérations pour compte ds tiers

Restes à réaliser au 31/12

RECETTES (2)
Réalisations

Sous-Tonctlon 52 Total

521

Services pour handicapés et

inadaptés

14624,80

14624,80

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11462,80

0. 00

2 964,00

0,00

8 498, 80

0,00

0,00

0.00

3 162,00

3162,00

0,00

0,00

0,00

4 100,00

4 10B. OO

522

Actions pour l'enfance et

l'adolescence

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

o,ao

0,00

348,95

348,95

523

Actions pour les personnes

en dlfnculte

28464,49

28464,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

340,41

340/41

0,00

0,00

0,00

28 124. 08

13895,26

0. 00

8 376,56

5 852,26

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24415,38

24415, 38

524

Autres services

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0. 00

43 089,29

43 089,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

340, 41

340,41

0,00

0,00

0. 00

39 586,88

13 895,26

2 964.00

8 376,56

14351. 08

0.00

0,00

0,00

3 162. 00

3 162,00

0,00

0,00

0,00

28 864,33

28 864,33
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(1) Libellé

001 Solde d'exécutlon 8ect° d'Investlssement

010 Stocks

04B Opérât' ordre transfert entre sections

28183 Matériel de bureau et informatique

28188 Autres immo. corporelles

041 Opérations patrimoniales

10 Dotations, fonds divers et réserves

13 Subventions d'investlssement

1318 Autres subventions d'équipement transf.

16 Emprunts et dettes assimilées

165 Dépôts et cautionnements reçus

18 Compte de liaison : affectât' BA

20 Immobilisations incorporelles

204 Subventions d'équlpement versées

21 Immobilisations corporelles

Z2 Immobilisations reçues en affectation

23 Immobilisations en coure

26 Participât' et créances rattachées

27 Autres immobilisations financières

274 Prêts

Opérations pour compte de tiers

Restes à réaliser au 31/12

SOLDE 2

521

Services pour handicapés et

Inadaptés

0,00

0. 00

303,1)0

177,00

126, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 797,00

3 797,00

0,00

0,00

-10 524, 80

Sous-fonction 52

522

Actions pour l'enfance et

l'adolescence

0, 00

0,00

348,95

0,80

348,95

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34S.9S

Total

523

Actions pour les personnes

en difficulté

0,00

0,OB

4 572,22

2 226,32

2 345,90

0.00

O.OB

19 276,00

19 276,00

567, 16

567,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4049,11

524

Autres services

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 224,17

2 403,32

2 820.85

0,00

0,00

19 276,00

19276,00

567,16

567.16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 797,00

3 797. 00

0,00

0, 00

-14 224, 96

001

010

040

041

10

(1) Libellé

DEPENSES (2)
Réalisations

Solde d'exécution sect" d'investissement

Stocks

Opérât' ordre transfert entre sections

Opérations patrimoniales

Dotations, fonds divers et réserves

Sous-fonctlon 521 Sous-fonctlon 522

5210

Services

Communs

5211

Etablissements

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, OB

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0.00

5212

Services (de

maintien à domicile)

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

Page

5213

Autres

5220

Services

communs

5221

EtablissemBnts

14624,80

14624,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OD

0. 00

0,00

0,OB

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

5222

Services

0,00

0,00

0. 00

0. 00

0. 00

0,OB

0,00

5223

Autres

0, 00

0. 00

0,00

0,08

0,00

0,00

0. 00
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(1> Libellé Sous-fonction 521

13 Subventions d'Inveatlssement

16 Emprunts et dettes assimilées

18 Compte de liaison : affectât" BA

2B Immobilisations Incorporelles

2B4 Subventions d'équlpement versée»

21 Immobilisations corporelles

2182 Matériel de transport

2188 Autres immobilisations corporelles

22 îm mobilisation s reçues en affectation

23 Immobilisations en cours

26 Participât' et créances rattachées

27 Autres immobiliaations financières

274 Prêts

Opérations d'équlpement

Opérations pour compte de tiers

Restes à réaliser au 31/12

RECETTES (2)

001

010

040

28183

28188

041

10

13

16

18

20

204

21

22

23

26

27

274

Réalisations

Solde d'exécution secf d'Invastlssement

Stocks

Opérât' ordre transfert entre section»

Matériel de bureau et informatique

Autres jmmo. corporelles

Opérations patrimoniales

Dotations, fonds divers et réserves

Subventions d'Investlssement

Emprunts et dettes assimilées

Compte de liaison : affectât' BA

Immobilisations incorporelles

Subventions d'équlpement versées

Immobilisations corporelles

Immobilisations reçues en affectation

Immobilisations en cours

Participai' et créances rattachéBs

Autres Immobilisations financières

Prêts

5210

Services

Communs

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

177,00

177. 00

0,00

0,00

177,00

177, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.OB

0,00

0,00

0,00

0, 00

5211

Etablissements

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OB

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

5212

Services (de

maintien à domicile)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

5213

Autres

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

11 462,80

2964,00

8 498.80

0,00

0,00

0.00

3 162,00

3 162. 00

0,00

0, 00

0,00

3 923,00

3 923,00

0,00

0,00

126,00

0,00

126. 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 797, 00

3 797,00

Sou»-fonction 522

5220 5221 5222

Services Etablissements Services

communs

0,00 o.oo o,oo

0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00

0, 00 0.00 0. 00

0, 00 0.00 0. 00

0, 00 0.00 0. 00

0,00 0,00 0.00

0. 00 0. 00 0. 00

0, 00 0, 00 0, 00

0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00

348,95 0,OB 0,00

348,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

o.oo o.oo o.oo

34S.95 0,00 0,00

0, 00 0, 00 0. 00

348,95 0,00 0.00

0,00 0,00 O.OB

0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0.00

0.00 0,00 0.00

0,00 0,00 0.00

0, 00 0, 00 0.00

0,00 0, 00 0.00

0,00 0,00 0.00

0,DO 0,00 0.00

O.BB 0,00 0.00

0, 00 0, 00 0. 00

5223

Autres

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.OB

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU . ÇA . 2022

(1) Libellé

Opérations pour compte de tiers

Restes à réaliser au 31/12

SOLDE 2

Sous-fonction 521

S210 S211 5212

Services Etablissements Services (de

Communs maintien à domicile)

0, 00 0, 00 0, 00

0,00 o.oo o.oo

177, 00 0. 08 0. 00

5213

Autres

0,00

0,00

.10701,80

5220

Services

communs

0. 00

0,00

348,95

Sous-fonctlon 522

5221 5222

Etabllssemants Services

0,00 0, 00

0,00 0,00

0, 00 0. 00

5223

Autres

0,00

0,00

0,00

(1> Libellé Sous.fonctlon 523

DEPENSES 2)
Réalisations

B01 Solde d'exécution sect° d'invastissement

010 Stocks

040 Opérât" ordre transfert entre sections

041 Opérations patrimoniales

10 Dotations, fonds divers et réserves

13 Subventions d'investissement

16 Emprunts at dettes assimilées

165 Dépôts et cautionnements reçus

18 Compte de liaison : affectât0 BA

20 Immobilisations Incorporelles

204 Subvantlons d'équipement versées

21 Immobilisations corporelles

2181 Installât" générales, agencements

2183 Matériel de bureau et informatique

2188 Autres Immobilisations corporelles

22 Immobilisations reçues en affectation

23 Immobilisations en coure

26 Participât" et créances rattachées

27 Autres immobilisations financières

Opérations d'équipement

Opérations pour compte de tiers

Restes à réaliser au 31/12

RECETTES (2)
Réalisations

001 Solde d'exécution sect° d'investissement

010 Stocks

5230

Services

communs

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

B, 00

0,00

0, 00

0. 00

0, BO

4 469,22

4469,22

0, 00

0,00

5231

Etablissements

5232

Services

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,08

0,00

0. 00

0,00

O. OB

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,OB

O.OB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0.0fl

0, 00

0,00

0,00

5233

Logement social

340,41

340/41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

340,41

340,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, OB

0,00

O.OB

670, 16

670, 16

0,00

0,00

5234

Aides aux

personnes

28 124,08

28124,08

0. 00

0,00

o.ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B,00

0,00

28 124,08

13895,26

8 376,56

5 852,26

0, BO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 276,00

19 276,00

0,00

0, 00

5235

Aide sociale légale

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

B,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,09

0,00

0,09

0. 00

0, 00

0,OB

0,00

0,00

0,00

5236

Actions

d'insertion

5238

Autres

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

a,oo

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,OB

0,00
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU . ÇA - 2022

(1) Libellé Sous-fonction 523

040 Opérât0 ordre transfert entre sections

28183 Matériel de bureau el informatique

28188 Autres immo. corporelles

041 Opérations patrimoniales

10 Dotations, fonds divers et réserves

13 Subventions d'Investissement

1318 Autres subventions d'équipement transf.

16 Emprunts et dettes assimilées

165 Dépôts et cautionnements reçus

18 Compte de liaison : affectât* BA

20 Immobilisations Incorporellas

204 Subventions d'équipement versées

21 Immobilisations corporellos

22 Immobilisations reçues en affectation

23 Immobilisations en cours

26 Participât0 et créances rattachées

27 Autres Immobilisations financières

Opérations pour compte de tiers

Restes à réaliser au 31/12

SOLDE 2

5230

Services

communs

4 469,22

2 226,32

2 242,90

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

4 469,22

5231

Etablissements

5232

Services

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,OB

0, 00

0. 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

o,co

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

5233

Logement social

103,00

0, 00

103,00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

567. 16

567, 16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

329,75

5234

Aides aux

personnes

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 276,00

19276,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.S 848, 08

5235

Aide sociale légale

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

5236

Actions

d'insertlon

5238

Autres

0,00

0. 00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0. 00

0,00

0,OB

0,OB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

(1) Libellé

001

010

040

041

10

13

16

18

20

DEPENSES 2

Réalisations

Solde d'exécutlon sect° d'Investlssement

Stock»

Opérât0 ordre transfert entre sections

Opérations patrimoniales

Dotations, fonds divers et résenes

Subventions d'investissement

Emprunts et dettes assimilées

Compte de liaison : affectât' BA

Immobilisations Incorporelles

5240

Services communs

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sous-fonction 524

5241

Etabllssemants

0,00

0,OB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5242

Services

0,00

0,OB

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU . CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU . ÇA - 2022

(1)

2B4

21

22

23

26

27

Opérations d'équlpement

Opérations pour compte de tiers

001

010

040

041

10

13

18

18

20

204

21

22

23

26

27

Opérations pour compte de tiers

Libellé

5240

Services communs

Sous-fonction 524

5241

Etablissements

Subventions d'équlpement versées

Immobilisations corporelles

Immobilisations reçues en affectation

Immobilisations en cours

Participât0 et créances rattachées

Autres immobilisations financières

Restes à réaliser au 31(12

RECETTES (2)
Réalisations

Solda d'exécutlon secf d'InvesUssement

Stocks

Opérât' ordre transfert entre sections

Opérations patrimoniales

Dotations, fonds divers et réserves

Subventions d'investissement

Emprunts et dettes assimilées

Compte de liaison : affectât0 BA

Immobilisations incorporelles

Subventions d'équipement versées

Immobilisations corporelles

Immobilisations reçues en affectation

Immobilisations en cours

Participât8 et créances rattachées

Autres Immobilisations financières

Restes à réaliser au 31/12

SOLDE (2)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OB

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(1 ) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par rassemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé),
<.2)-Le-s°'de TOSP,°nd à^a dlfférenc9 entre les reottes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exerdce ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). L

5242

Services

0,00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,OB

0,00

0,00

0,00

.es lignes répons 001 et 002
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU - ÇA - 2022

(1)

IV-ANNEXES
ELEMENTS DU BILAN

PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION - DETAIL INVESTISSEMENT

FONCTION 6 - Famille

IV

A1.2

DEPENSES (2)
Réalisations

B01 Solde d'exécutlon seet° d'investissement

010 Stocks

040 Opérât" ordre transfert entre sections

041 Opérations patrimoniales

10 Dotation*, fonds divers et réserves

13 Subventions d'Investlssement

16 Emprunts et dettes assimilées

18 Compte de liaison : affectât" BA

2B Immobilisations incorporelles

204 Subventions d'équlpsment versées

21 Immobilisations corporelles

22 Immobilisations reçues en affectation

23 Immobilisations en cours

26 Participât" et créances rattachées

27 Autres immobilisations financières

Opérations d'équlpement

Opérations pour compte de tiers

Restes à réaliser au 31/12

RECETTES 2

Réalisations

001 Solde d'exécullon sect° d'Investissement

010 Stocks

040 Opéraf ordre transfert entre sections

041 Opérations patrimoniales

10 Dotations, fonds divers et ré8erves

13 Subventions d'inveslissement

16 Emprunts et dettes assimilées

61

Services en faveur des personnes

à ées

0,00

0,00

0,OB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

63
Aides à la famille

64

Crèches et garderies

65
Autres

Total

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OB

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

O. flO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00
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CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU - ÇA . 2022

(1) Libellé

18 Compte de liaison : affectât* BA

20 Immobilisations incorporelles

204 Subventions d'équipemant versées

21 Immobilisations corporelles

22 Immobilisations reçues en affectation

23 Immobilisations en cours

26 Participai" et créances rattachéos

27 Autres Immobilisations financières

Opérations pour compte de tiers

Restes à réaliser au 31/12

SOLDE (2)

61

Services en faveur des personnes

à éea

0,00

0,00

O.BB

0,00

O.BO

0, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

63
Aides à la famille

64

Crèches et garderies

es
Autres

Total

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(1) Libellé Sous-fonctlon 61

610

Services communs

611

Etablissements

612

Services

613

Autres

OB1

010

040

041

10

13

16

18

20

204

21

22

23

26

27

Opérations d'équlpement

Opérations pour compte de tiers

DEPENSES (2)
Réalisations

Solda d'exécutlon sect° d'Investlssement

Stocks

Opérât" ordre transfert entre sections

Opérations patrimoniales

Dotations, fonds divers et réserves

Subventions d'Investlssement

Emprunts et dettes assimilées

Compte de liaison : affectât' BA

Immobilisations incorporelles

Subventions d'équlpement versées

Immobilisations corporelles

Immobilisations reçues en affectation

Immobilisations en cours

Participât' et créances rattachées

Autres Immobilisations financières

Restes à réaliser au 31/12

RECETTES (2)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,OB

0,00

0,OB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,09

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O. OB

o,co

o.co

0.00

0,00

0.00

0,00
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(1)

001

010

040

041

10

13

16

18

20

204

21

22

23

26

27

Opérations pour compte de tiers

Libellé

610

Services communs

Réalisation»

Solda d'axécution secf d'investissamant

Stocks

Opérât" ordre b'ansfert entre sections

Opérations patrimoniales

Dotations, fonds divers at réserves

Subventions d'Investlssement

Emprunts et dettes assimilées

Compte dB liaison : affectât" BA

Immobilisations incorporelles

Subventions d'équipement versées

Immobilisations corporelles

Immobilisations reçues en affectation

Immobilisations en cours

Participât" et créancBg rattachées

Autres immobilisation» financières

Restes à réaliser au 31/12

SOLDE (2)

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sous-Tonction 61

611 612

Elabllssaments Senitces

0,00 0.00

0.00 O.OB

0,00 0,00

0, 00 0. 00

0, 00 0. 00

0, 00 0. 00

0, 00 0. 00

0, 00 0, OB

0, 00 0. 00

D,BO 0.00

B,00 0,00

0, 00 0. 00

0,00 0.00

0,00 B,00

0,00 0.00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0.00

613

Autres

0.00

0.00

0,00

0,09

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

(1 ) Pour le croisement par nature, le détail est Tait selon le niveau de vote choisi par rassemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).
(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes corraspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reoorts 001 el 002
apparaissent à la colonne 01.Non ventilables.
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l IBRE E

IV-ANNEXES
ELEMENTS DU BILAN

OPERATIONS FINANCIERES - DEPENSES

IV

A6.1

DEPENSES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES

Art. (1) Libellé (1)
Crédits de l'exercice
BP+BS + DM + RAR N.1

Réalisations

DEPENSES TOTALES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES
PROPRES =A + B
16 Em runts et dettes assimilées A

1631 Emprunts obligataires
1641 Emprunts en euros
1643 Emprunts en devises
16441 Opérât" afférentes à l'emprunt
1671 Avances consolidées du Trésor

1672 Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor
1678 Autres emprunts et dettes
1681 Autres emprunts
1682 Bons à moyen terme négociables
1687 Autres dettes

D ' enses et transferts à déduire des ressources ro res B
10... Reprise de dotations, fonds divers et réserves

10... Reversement de dotations, fonds divers et réserves

139 Subv. invest. transférées e te résultat

020 Dé enses im revues

0,00 l

0 0
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
000
000

000
000

0,00

000
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
000
0 0

000
000

Op. de l'exercice
l

Restes à réaliser en

dépenses au 31/12

Solde d'exécution

D001 de l'exercice

précédent N-1

TOTAL
Il

Dépenses à couvrir par

des ressources propres
0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

(1 ) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes.
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IV-ANNEXES
ELEMENTS DU BILAN

UILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES - RECETTES

IV

A6.2

Art. (1) Libellé (1)

RECETTES (RESSOURCES PROPRES) = a + b
Ressources propres externes de l'année (a)

RESSOURCES PROPRES
Crédits de l'exercice

(BP +BS + DM + RAR N-1)

25 600, 00

5 000, 00

Réalisations

III

10222 FCTVA
10223 TLE

10226 Taxe d'aménagement
10228 Autres fonds

13146 Attributions de compensation d'investissement
13156 Attributions de compensation d'investissement
13246 Attributions de compensation d'investissement
13256 Attributions de compensation d'investissement
138 Autres subvent0 invest. non transf.

26... Participations et créances rattachées

27... Autres immobilisations financières

274 Prêts

Ressources ro res internes de l'année b 2

15... Provisions pour risques et charges

169 Primes de remboursement des obligations

26... Participations et créances rattachées

27... Autres immobilisations financières

28... Amortissement des immobilisations

2805 Licences, logiciels, droits similaires
28183 Matériel de bureau et informatique
28184 Mobilier

28188 Autres immo. corporelles

29... Prov. pour dépréciât' immobilisations

39,.. Prov. dépréciât" des stocks et en-cours

481... Charges à rép. sur plusieurs exercices

49... Prov. dépréc. comptes de tiers

59... Prov. déprôc. comptes financiers

024 Produits des cessions d'immo.

021 Virement de la sect° de fonctionnement

0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0,00
0, 00

5 000, 00

20 600, 00

0, 00

300, 00
S 000,00
4 000,00
1 700,00

17510, 59

3 797, 00

0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

3 797, 00

13713, 59

0,00

275, 00
6 093, 89
3 930, 51
3414, 19

0, 00

6 600, 00

0,00

0, 00

Opérations de
l'exercice

III

Total

ressources

propres

disponibles

17510, 59

Restes à réaliser en

recettes au 31/12

0,00

Solde d'exécution

R001 de l'exercice

précédent

22 437,32

Affectation

R1068 de l'exercice

précèdent

0, 00

TOTAL
IV

39 947, 91

Montant

Dé enses à couvrir ar des ressources ro res

Ressources ro res dis onibles

Solde

IV
V= IV-II 3

0, 00

39 947 91
39947

(1) Les comptes 15, 169, 26, 27, 28, 29, 39, 481, 49 et 59 sont à détailler conformément au plan de comptes.

(2) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 sont présentés uniquement si la commune ou rétablissement applique le régime des provisions budgétaires.

(3) Indiquer le signe algébrique.
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IV - ANNEXES

ELEMENTS DU BILAN
VARIATION DU PATRIMOINE (article R.2313-3 du CGCT) - ENTREES

ÇA 2022

IV

A10.1

Modalités et date
d'acquisition

Acquisitions à titre onéreux

01/03/2022

15/09/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022

01/03/2022
14/04/2022

14/04/2022

14/04/2022

14/04/2022

27/09/2022

15/11/2022

01/03/2022
14/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
24/05/2022
24/05/2022
09/06/2022
04/10/2022
17/11/2022

Acquisition à titre gratuit

Mise à disposition

Affectation

Mises en concession ou affermage

Divers

TOTAL GENERAL

A10.1 - ETAT DES ENTREES D'IMMOBILISATIONS

Dés^nrtondubien d..a,ul;»;n («û. .^"^^ i.J,"^.^

Cuisine (espace colibris)

l triporteur

Matériel informatique (espace colibris)

Bureau/annoire (espace colibris)

Fauteuil bureau (espace colibris)

Ordinateur (épicerie sociale)
Coffre sécurtié/tables (espace colibris)

Banquette/chauffeuse (espace colibris)

Chaises visiteurs (espace colibris)

3 ordinateurs télé-travail

Office 2019 (espace colibris)

3 licences office 2021 Tâétravail

Equipement (épicerie sociale)

Autolaveuse (épicerie sociale)

Chariot ménage (espace colibris)

Aspirateur (espace colibris)

Scanner(espace Jeunesse)

ermo enregisù-eur (épicerie sociale)

Balance (épicerie sociale)

Scanner (accompagnement social)

Ecrans ordinateurs

13 895,26

2 964, 00

331,32
2 932, 13

789,34
998,40

l 262,58
l 467,32

295,49
l 641,60

299,98
554,94

8 218,80
3 956,23

341,3
180, 04

280, 00

630,00
539,3
205,31

466, 15

10
8

l

10
10
3

5

10

l

l

l

l

10
5

l

l

l

l

l

l

l

42 249,57
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IV-ANNEXES
ELEMENTS DU BILAN

VARIATION DU PATRIMOINE article R. 2313-3 du CGCT - SORTIES

IV

A10.2

A10.2 - ETAT DES SORTIES DES BIENS D'IMMOBILISATIONS

Valeur Cumul des valeurnette
Modalités et date de "":""".:"" ̂ .. ». :"" d'acquisition Durée de ~~;^J~ comptable Prix de

"sortie""" Désignation du bien - ~(;oût~" 1-amort." _am.ort_ au jour de cession
historique) anreneurs ^ ^^^^^

Cessions à titre onéreux

Cessions à titre gratuit

Mise à disposition

Affectation

Mises en concession ou

afferma e

Mise à la réforme

Plus ou
moins

values

Divers

TOTAL GENERAL 0,00 0,00
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IV - ANNEXES IV

ENGAGEMENTS HORS BILAN - ENGAGEMENTS DONNES ET REÇUS
LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS B1.7

(article L.2313-1 du CGCT)

Nom des bénéficiaires

Personnes de droit privé

Associations

ADAPEI49

France ALZHEIMER 49

VACANCES ET FAMILLES 49

LA UGUE CONTTRE LE CANCER

France VICTIMES 49

JARDIN COCAGNE ANGEVIN

ARIANE

ASSOCIATION QUARTIER CLAVERIE/BANCHAIS

ASSOCIATION QUARTIER LA MORUERE

ASSOCIATION QUARTIER RENOIR/CEZANNE

OLIVIER GIRAN

ECHANGES ET SOLIDARTTE

VID<IDOM

HANDI-NAMIQUE

HANDISPORT ANGERS

LES PETTTS PRINCES DES SABLES

LES RESTAURANTS DU COUR

QDFF 49

CUC GERONTOLOGIQUE DE LOI A LOIRE

PLANNING FAMILIAL

LES DELICES DU JARDIN

SOLIDARTTE FEMMES 49

ST BARTH AVEC TOn-

SURDI 49

ANGERS MOB SERVICE

Autres

Montant du fonds de concours ou de
la subvention numéraire

Prestations en nature

350,00  

160,00  

160,00  

160, 00  

350, 00  

2 500,00  

350,00  

160,00  

160, 00  

160, 00  

160,00  

350,00  

350,00  

160, 00  

160, 00  

350,00  

3 580,00  

l 200,00  

7 822, 00  

l 000,00  

350,00  

350,00  

l 000,00  

350, 00  

350,00  

Personnes de droit public

Communes

Etablissements publics (EPCI, EPA, EPIC,...)

TOTAL GENERAL 22 042,00  
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IV-ANNEXES
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS . ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N

IV
C1.1

CI.1 - ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N

EMPLOIS BUDGETAIRES (3)

GRADES OU EMPLOIS (1)

FILIERE ADMINISTRATIVE
Attaché territorial

Rédacteur
Adjoint administratif principal 2B'"B classe

Adjoint administratif
FILIERE SOCIALE

Assistant socio-éducatif de classe exceptionnelle
Assistant socio-éducatif

FILIERE ANIMATION
Animateur

Adjoint d'animation principal de 2ième
Ad'oint d'animation

TOTAL

CATEGORIES EMPLOIS EMPLOIS
(2)

A

B

e
e

A

A

B

e

e

PERMANENTS PERMANENTS
A TEMPS
COMPLET

5

1

1

2

1

2

1

1

7

4

1

2

14

A TEMPS NON
COMPLET

1

TOTAL

6

1

1

3

1

2

1

1

7

4

1

2

15

EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS
BUDGETAIRES EN ETPT (4)

AGENTS NON
TITULAIRES TOTAL

AGENTS
TITULAIRES

3,71
1

1, 71
1

1

1

1

1

5,71

1

3

2

1

4

3,71
1

0

1, 71
1

2

1

1

4

3

0

1

9,71

s ïie ss °rBmo^css°nt désignés conforméme'" à 'a cireu'a're "° NOR : INTB9500102C du 23 mws "95. ^ emplois fonctionnels sont égalemenl comptabilisés dans leur flliè^ d-origlne.

^^^^^^^^^^^. =^=^^ZZ^S=^. '-''[-m--- ---
?:r»:r.;r^'^:r;rrrr:,^^^;;^'>w"~l"lw"~"-»*'""-r-^""---^^

(5) Par exemple : emplois dont les missions ne correspondent pas à un cadre tfemploi existant,. emplois spécifiques . rtgls par l'artide 139 ter de la loi n- 84^3 du 26 janvier 1984 etc.

^



CCAS ST BARTHELEMY D ANJOU - CCAS DE ST BARTHELEMY D ANJOU - ÇA - 2022

IV-ANNEXES
AUTRES ELEMENTS D'INFORIUIATIONS - ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N

CI. 1 - ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N (suite)
REMUNERATION (3)

CATEGORIES
AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N

Agents occupant un emploi permanent (6)
1 Animateur
1 Animateur
1 Assistant socio-éducatif
1 Ad'oint d'animation

Agents occupant un emploi non permanent (7)
1 Ad'oint administratif
1 Ad oint administratif

(l)

B

B

A

e

e

e

SECTEUR (2)

ANIM
ANIM
soc
ANIM

ADM
ADM

Indicé (8)

513
397
444
367

367
367

;uros

IV
C1.1

CONTRAT

Fondement

du contrat

(4)

L332-8 2°
L332-14
L352-4

L332-14

L332-23 1
L332-23 1

nature du

contrat (5)

CDD
CDD
CDD
CDD

CDD
CDD

(1) CATEGORIES: A, Bel C.

(2) SECTEUR ADM : Adminish-aUf.
TEÇH : Technique.
URB : Urbanisme (dont aménagement urbain).
S : Social.
MS : Médico-social.
MT : Médico-techniQue.
SP : Sportif.
CULT : Culturel
ANIM : Animation.
PM : Police.
OTR : MiBslons non rattachables à une flllère.

(3) REMUNERATION : Référence à un indice biut (indiquer le niveau de l'Indice brut) de la fbncUon publique ou en guros annuels bruts (indiquer l'ensembte des éléments de la rémunération brute annuelle).
(4) CONTRAT : Motif du contrat (loi du 26 janvier 1984 modifiée) :

3-a° : article 3, 1er alinéa : accroissement temporaire «factivité.
3-b : article 3, 2ème alinéa : accroissement saisonnier d'activité.
3~1 : remPtac®.">e"t d'un fonctionnaire autorisé à semr à temps partiel ou indisponible (maladie, maternité... ).
3-2 : vacance temporaire d'un emoloi. ' ' --... -r--- ^... -.-. -.... "",, ""... /.

3-3-r : absence de cadre d'emplôis de fQnctionnalres suscepUbtes d'assurer les fondions corresoondantes.
îî'2'. : emp!°!s du r".veau-de la.catégorie.A l°re1ue tos besoins des'servtaes ou la nature des'fonciions'ieJustiliBnt
ÏSï:- Sï£!± Se^^re^aJnlde^TOm.mmeLdlm^^^^ ;WPJraÂto"teeJd^secréteire^ composés de cpmmunes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil.
ÎM^^^S^^y. :s^£issss^fslxy^ss^^^s^^^SSKSSSl^
l81:aS3|\^I^Ïh2a%2-^7ésccS%^rée "'détem"née °b"°atoiremen' ProP08ée à un a8°"t contractuel.

47 : article 47 recrutements directs sur emplois fonctionnels
110 : article 110 collaborateurs de groupes de cabinetB.
110-1: collaborateure de grouoes d'élus.
A : autres (prédser).

(5) indiquer si ragent contractuel est Utulaire d'un contrat à durée détemiinée (CDD) ou d'un contrat à durée indéterminée (CDI). Les contrats particuliers devront être tabellisés « A / autres » et feront l'objet d'une prédsion (ex : . contrats aidés »).
^doeS3lunart6cmep^pdeerE15iB? Me1Za.ân7cu°n pub"que temtoriale'les agente "°" titutaires recmtés sur le fondam8nt de8 artides ^- 3-2. ". 38 9t " de la toi ". ^-» du 26 janvier 1984, ainsi que les agents qui sont titulaires tfun contrat à durée indé.emiinée pris sur le

(7) Occupent un emploi non permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires reciutés sur le fondement des artides 3, 110 et 110-1.
(8) SI un contrat fixe comme référence de rémunération un traitement hors échelle, il convient de mentionner le chevron conformément à l'artide 6 décret 85-1 148 du 20 octobre 1985.
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IV - ANNEXES

ARRETE ET SIGNATURES

^
Présenté par le Président, Mr Dominiqu

A Saint-Barthélemy-d'Anjou, le 5 avri &2 , ^i. / ^f-
;>. "''.V
C'CÏ??.^

cî;
J5:

Délibéré par le Conseil d'Administration, e^i

A Saint-Barthélemy-d'Anjou, le 5 avril 2023

eR l AULT Isabelle

on ordinaire

Nombre de membres en exercice :

Nombre de membres présents : 10

Nombre de suffrages exprimés : ( (
VOTES: Pour: t 0

Contre : C?

Abstention : /

Date de convocation : 29 mars 2023

ÇA 2022

IV
D2

16

Mme GIRAULT SEAU Mélanie

Mr yiCENTE Daniel
;^r é^f^fi

^»uJ^?r »" :
G. TR<?() C\>ïj, f\e\

Mme BEDUNEAU Maryline

Mme RENIER Marie-Josèphe

M ERTRON Chrystel

MrBI NONETIvain Mme BURR Marie-Thérèse

ft(îî^<-

Mr Ml ncis MrMORINIEREEric

f^L-f^l

Mr. VIAU Eric -
^K. ^. l/S-*-

P^^i/Ot'r ^
in fi v/<-T J<- b<l

Mr CHAMPION Roger

MrEricCLABECQ

Mme DHOTEL Françoise

^e-tt^e.

Mme COSNEAU Chantai

|4fc<çAV^

R

1 8 AVR. 2023 0
PREFECTURE^

oe'MAINE-et-LOIRE
Certifié exécutoire par le Président, compte tenu de la transmission en Préfecture le........................... et de la publication le.... l.<?/oA./'

A Saint-Barthélemy-d'Anjou, le { S/û 4/^£? t-

1

^1


